
FORMOZA SHORT
Organizator:  APS AGENCY Sp. z o.o. Sp. K
Data: 2024-10-06
Miejsce: Gdynia
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

FORMOZA SHORT, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Netto min/km km/h

1 KOŁOSZUK MARCIN 145 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:27:19 00:45:37.30 9:07 6.6
2 KOBYLIŃSKI PRZEMYSŁAW 347 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:28:20 00:47:38.60 9:31 6.3
3 PAWŁOWSKI KAMIL 184 CHOCEŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:30:26 00:50:06.60 10:01 6
4 MILER DAWID 16 ŻELISTRZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:31:12 00:51:34.45 10:18 5.8
5 ŁUKASIK MICHAŁ 22 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:31:56 00:53:14.45 10:38 5.6
6 CZEKAŁA JANUSZ 168 OLSZTYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:32:09 00:53:54.55 10:46 5.6
7 PASTERNAK KRYSTIAN 408 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:33:17 00:54:21.85 10:52 5.5
8 FALEJCZYK MARCIN 86 GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:33:15 00:56:09.65 11:13 5.3
9 SKOWROŃSKI ANDRZEJ 339 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:33:13 00:56:30.65 11:18 5.3

10 KONKOL DANIEL 388 ZELISTRZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:32:31 00:56:43.75 11:20 5.3
11 KARCZEWSKI ADAM 377 CHMIELNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:34:15 00:57:19.40 11:27 5.2
12 ZIMNY KAMIL 189 KOŹMINEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:34:56 00:57:47.60 11:33 5.2
13 KURLAPSKI RADOSŁAW 333 RĄBINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:33:47 00:58:05.85 11:37 5.2
14 KĘDZIORA ANDRZEJ 312 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:34:04 00:58:10.50 11:38 5.2
15 STANKIEWICZ WITOLD 213 GODĘTOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:33:35 00:58:17.25 11:39 5.1
16 REDZIŃSKI PAWEŁ 366 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:35:41 00:59:13.85 11:50 5.1
17 MICHALIK GRZEGORZ 30 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 00:34:40 00:59:49.70 11:57 5
18 JANKOWSKI MATEUSZ 231 OPOLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:37:38 01:00:17.20 12:03 5
19 FREDO MAREK 257 BARTOSZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 00:39:00 01:00:51.40 12:10 4.9
20 JONIEC MICHAŁ 120 LĘBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:36:23 01:01:03.50 12:12 4.9
21 LABUN ZENON 53 MRZEZINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 00:37:17 01:01:30.55 12:18 4.9
22 RAKOWSKI NIKODEM 265 KARTUZY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 00:36:32 01:02:41.00 12:32 4.8
23 NOSAL KRZYSZTOF 5 GŁÓWCZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 00:38:16 01:03:16.30 12:39 4.7
24 KAŹMIERCZAK MAGDA 152 ŁÓDŹ POL OPEN KOBIETY 1 K 1 00:38:01 01:03:22.25 12:40 4.7
25 TABAKA KRZYSZTOF 153 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 00:38:00 01:03:24.10 12:40 4.7
26 WASILEWSKI DAWID 272 GIŻYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 00:39:05 01:03:38.35 12:43 4.7
27 OKPIS WOJCIECH 275 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 00:37:39 01:03:41.20 12:44 4.7
28 KOWALSKA NATALIA 378 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 2 K 2 00:37:38 01:03:41.20 12:44 4.7
29 ĆWIK KATARZYNA 95 BUKOWNO POL OPEN KOBIETY 3 K 3 00:40:05 01:04:19.25 12:51 4.7
30 SCHWEIZER MIRKA 2 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 4 K 4 00:38:31 01:04:22.55 12:52 4.7
31 GIL ANDRZEJ 315 CHOCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 00:36:31 01:04:37.40 12:55 4.6
32 ROPELA RADOSŁAW 313 KACZKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 00:36:31 01:04:37.40 12:55 4.6
33 MUDLAFF PRZEMYSLAW 314 CHOCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 00:36:31 01:04:37.70 12:55 4.6
34 KLIM ŁUKASZ 144 BIAŁYSTOK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 00:39:08 01:05:46.75 13:09 4.6
35 ZWOLIŃSKI KRZYSZTOF 4 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 00:42:33 01:06:00.10 13:12 4.5
36 KOKOTEK ALICJA 177 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 5 K 5 00:38:31 01:06:00.90 13:12 4.5
37 DĄBEK DANIEL 245 KIEZMARK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 00:40:42 01:06:13.25 13:14 4.5
38 PIECHOWSKI PATRYK 246 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 00:40:42 01:06:14.10 13:14 4.5
39 FREDO RADEK 258 BARTOSZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 00:39:04 01:06:23.20 13:16 4.5
40 SŁABIAK MARCIN 368 CHEŁMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 00:42:19 01:06:30.55 13:18 4.5
41 JAKUBIAK KAMIL 370 ŚWIECIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 00:42:18 01:06:41.45 13:20 4.5
42 KOCIENIEWSKA MARTA 118 CHEŁMNO POL OPEN KOBIETY 6 K 6 00:41:49 01:06:43.60 13:20 4.5
43 RAK SEBASTIAN 402 GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 00:40:06 01:06:44.45 13:20 4.5
44 CZUPA ARKADIUSZ 52 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 00:40:02 01:07:04.30 13:24 4.5
45 WYSMOLIŃSKI KONRAD 51 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 00:40:02 01:07:05.35 13:25 4.5
46 ZWARA KONRAD 337 NOWA KARCZMA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 00:41:53 01:07:08.50 13:25 4.5
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47 KOBYLARZ TOMASZ 302 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 00:40:19 01:07:53.05 13:34 4.4
48 KĘSOŃ MICHAŁ 132 TYCHY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 00:41:06 01:08:31.85 13:42 4.4
49 ŁYKOWSKI ERYK 3 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 00:45:55 01:10:08.75 14:01 4.3
50 STEFANSKI DAWID 234 NOWA KARCZMA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 00:43:30 01:11:26.45 14:17 4.2
51 ITRICH MICHAŁ 20 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 00:43:30 01:11:26.90 14:17 4.2
52 ZIEMANN DANIEL 296 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 00:42:53 01:11:28.35 14:17 4.2
53 DETTLAFF SŁAWOMIR 297 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 00:42:54 01:11:29.20 14:17 4.2
54 KARPIŃSKI MATEUSZ 372 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 00:43:47 01:11:39.80 14:19 4.2
55 ZAKRZEWSKI DOMINIK 369 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 00:43:45 01:12:10.50 14:26 4.2
56 DĄBEK PATRYK 130 PILA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 00:42:30 01:12:12.05 14:26 4.2
57 STACHYRA JOANNA 129 PILA POL OPEN KOBIETY 7 K 7 00:42:31 01:12:13.85 14:26 4.2
58 NASIADKO PIOTR 310 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 00:43:10 01:12:23.95 14:28 4.1
59 MENDYKA ARTUR 136 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 00:42:31 01:12:42.35 14:32 4.1
60 PAZIACZKO RADOSŁAW 131 PILA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 00:42:33 01:12:43.05 14:32 4.1
61 PROŃ ADAM 375 KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 00:45:30 01:12:44.65 14:32 4.1
62 KOTOWICZ DOROTA 13 KWIDZYN POL OPEN KOBIETY 8 K 8 00:45:04 01:13:33.65 14:42 4.1
63 KOWALCZYK PRZEMYSŁAW 336 ZAWADY 7 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 00:46:35 01:14:03.30 14:48 4.1
64 KOZŁOWSKI MICHAŁ 349 ŚWIDNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 00:42:52 01:14:33.15 14:54 4
65 KONECKA KLAUDIA 62 BIAŁYSTOK POL OPEN KOBIETY 9 K 9 00:42:59 01:14:45.30 14:57 4
66 ZALEWSKI PAWEŁ 67 IŁAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 00:44:14 01:14:47.45 14:57 4
67 ALBIN MAREK 161 OLSZTYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 00:40:07 01:14:55.40 14:59 4
68 KUBIAK KATARZYNA 105 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 10 K 10 00:44:16 01:15:00.80 15:00 4
69 ŁAPIŃSKI OLIWER 87 PRUSZCZ GDAŃSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 00:45:30 01:15:06.75 15:01 4
70 FINSTER ŁUKASZ 21 RYCHTAL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 00:42:24 01:15:19.95 15:03 4
71 FRANKIEWICZ WOJCIECH 215 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 00:46:28 01:15:32.70 15:06 4
72 KRZYKOWSKI PIOTR 228 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 00:46:30 01:15:32.90 15:06 4
73 PELC FILIP 264 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 00:44:30 01:15:36.60 15:07 4
74 KRZYŻANOWSKI KRZYSZTOF 255 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 00:44:59 01:15:36.90 15:07 4
75 HINZ RAFAL 237 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 00:46:19 01:16:45.90 15:21 3.9
76 TARCZEWSKI SŁAWOMIR 389 KROSNO ODRZAŃSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 00:43:24 01:16:49.25 15:21 3.9
77 STOLAREK WOJTAS 250 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 00:46:44 01:16:56.80 15:23 3.9
78 SADECKI ADAM 351 DZIAŁDOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 00:48:02 01:17:16.25 15:27 3.9
79 GUTOWSKI MICHAŁ 198 OLSZTYNEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 00:48:05 01:17:16.35 15:27 3.9
80 REISS MATEUSZ 343 ELBLĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 00:43:56 01:17:42.80 15:32 3.9
81 MARON MIESZKO 323 KROTOSZYNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 00:45:49 01:17:43.85 15:32 3.9
82 NAWROCKI KRZYSZTOF 64 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 00:45:32 01:17:46.00 15:33 3.9
83 BAIŁOBRZEWSKI MIROSŁAW 127 ZIELONKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 00:46:17 01:17:47.15 15:33 3.9
84 ANTONOWICZ ADAM 232 ZWIERZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 00:49:10 01:17:59.45 15:35 3.8
85 KOZIEŁ PAWEŁ 405 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 00:45:59 01:18:01.05 15:36 3.8
86 MATYSIAK FILIP 397 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 00:47:01 01:18:14.00 15:38 3.8
87 MATYSZKIEL PRZEMYSŁAW 398 KONIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 00:47:02 01:18:14.10 15:38 3.8
88 HINC KAROL 225 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 00:45:57 01:18:14.15 15:38 3.8
89 WOJCIECHOWSKI TYMOTEUSZ 204 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 00:45:57 01:18:14.30 15:38 3.8
90 MALINOWSKI KRYSTIAN 224 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 00:45:57 01:18:15.15 15:39 3.8
91 DORAWA HUBERT 203 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 00:45:56 01:18:15.70 15:39 3.8
92 PATELCZYK DOMINIK 266 KOCHANOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 00:45:56 01:18:15.90 15:39 3.8
93 KOWALSKI PATRYK 311 UNISŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 00:48:49 01:18:28.20 15:41 3.8
94 PIEKARCZYK PIOTR 309 UNISŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 00:48:49 01:18:28.40 15:41 3.8
95 STASZEWSKI JAKUB 326 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 00:46:36 01:18:32.00 15:42 3.8
96 KARPIŃSKI DARIUSZ 133 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 00:46:10 01:18:35.95 15:43 3.8
97 ZALEWSKA URSZULA 116 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 11 K 11 00:45:47 01:18:36.75 15:43 3.8
98 ZALEWSKI PAWEŁ 117 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 00:45:48 01:18:39.15 15:43 3.8
99 JANKOWSKI MATEUSZ 146 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 00:46:19 01:18:50.85 15:46 3.8

100 ANDRZEJEWSKI BARTŁOMIEJ 241 ŁUGI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 00:48:08 01:19:01.40 15:48 3.8
101 SZULC PAWEŁ 292 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 00:45:32 01:19:25.10 15:53 3.8
102 KOWAL PAULINA 291 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 12 K 12 00:45:30 01:19:25.60 15:53 3.8
103 JANIK KACPER 308 GRYFINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 00:48:28 01:19:51.05 15:58 3.8
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104 NOSKOWICZ PAWEŁ 196 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 00:48:26 01:20:00.65 16:00 3.8
105 MYK KRZYSZTOF 149 ELBLĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 00:48:52 01:20:09.10 16:01 3.7
106 GÓRNY PIOTR 150 POGÓRZE(GDYNIA-KOSAKOWO) POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 00:48:53 01:20:10.50 16:02 3.7
107 SZADKOWSKI KRZYSZTOF 134 KROŚNIEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 95 M 95 00:48:55 01:20:23.30 16:04 3.7
108 KUCHARSKA JADWIGA 71 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 13 K 13 00:44:15 01:20:59.05 16:11 3.7
109 GIZIŃSKI KRYSTIAN 381 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 00:46:28 01:21:32.85 16:18 3.7
110 GRUSZECKI TYMON 76 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 97 M 97 00:48:06 01:21:51.20 16:22 3.7
111 GIERYK PATRYK 273 KADZIDŁO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 00:50:18 01:22:09.50 16:25 3.7
112 KWAŚNIEWSKI JAREK 331 BOBOLICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 00:47:22 01:22:14.90 16:26 3.6
113 OGIŃSKI KONRAD 332 RĄBINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 00:50:04 01:22:27.00 16:29 3.6
114 KOŃCZYK KASPER 88 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 00:46:57 01:22:31.50 16:30 3.6
115 MŁYŃSKI KACPER 254 BORKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 102 M 102 00:46:59 01:22:33.05 16:30 3.6
116 POTRAC RAFAŁ 114 BRANIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 00:51:06 01:22:46.90 16:33 3.6
117 ZIĘTARSKA SANDRA 191 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 14 K 14 00:52:17 01:22:52.75 16:34 3.6
118 TERLIKOWSKI MARCIN 200 TYCHY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 104 M 104 00:49:16 01:22:54.55 16:34 3.6
119 BARTNICKI KRYSTIAN 81 OLSZTYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 105 M 105 00:49:39 01:23:19.75 16:39 3.6
120 MICHALAK PIOTR 80 WĄGLIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 106 M 106 00:49:47 01:23:20.00 16:40 3.6
121 PELC GRZEGORZ 154 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 107 M 107 00:52:44 01:23:33.45 16:42 3.6
122 GRZELACZYK HUBERT 176 ZBIERSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 108 M 108 00:49:15 01:23:34.30 16:42 3.6
123 FILIPOWICZ PATRYCJA 175 CEKÓW POL OPEN KOBIETY 15 K 15 00:49:18 01:23:34.50 16:42 3.6
124 PŁÓCIENNIK SZYMON 199 NOWE SKALMIERZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 109 M 109 00:49:18 01:23:36.90 16:43 3.6
125 MEJSNER ADRIAN 316 ŁOCHOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 110 M 110 00:50:32 01:23:54.00 16:46 3.6
126 BREJECKI WALDEMAR 334 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 00:50:49 01:24:36.00 16:55 3.5
127 RDUŁTOWSKI ERNEST 143 BRZEŹNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 112 M 112 00:49:23 01:24:53.05 16:58 3.5
128 KOSIERKIEWICZ BARTŁOMIEJ 365 SOSNOWIEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 113 M 113 00:53:44 01:24:56.10 16:59 3.5
129 BARANEK NATALIA 364 SOSNOWIEC POL OPEN KOBIETY 16 K 16 00:53:43 01:24:56.50 16:59 3.5
130 ROCHEWICZ MIKOŁAJ 107 KOBYSEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 114 M 114 00:50:28 01:25:10.40 17:02 3.5
131 PIECHOWSKI MATEUSZ 360 PARCHOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 115 M 115 00:51:57 01:25:15.60 17:03 3.5
132 PAWŁOWSKI KAMIL 207 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 116 M 116 00:51:59 01:25:21.25 17:04 3.5
133 RUDNICKI KRYSTIAN 373 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 117 M 117 00:49:56 01:25:42.50 17:08 3.5
134 SZTURO BARTOSZ 55 KACZKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 118 M 118 00:53:28 01:25:45.00 17:09 3.5
135 GAWROŃSKI PIOTR 12 STRASZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 119 M 119 00:51:36 01:25:47.20 17:09 3.5
136 KOLNY MICHAŁ 74 CHEŁM ŚLĄSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 120 M 120 00:50:02 01:26:10.65 17:14 3.5
137 SIKORA MATEUSZ 287 ŁASKARZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 00:52:28 01:26:39.75 17:19 3.5
138 SZERKSZNIS DARIUSZ  409 TRZCIANKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 122 M 122 00:47:54 01:26:50.10 17:22 3.5
139 JĘDRA ADAM 112 ZŁOTNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 123 M 123 00:51:29 01:26:57.05 17:23 3.5
140 JĘDRA ANDRZEJ 110 ZŁOTNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 124 M 124 00:51:29 01:26:58.25 17:23 3.4
141 KARNOWSKI ŁUKASZ 59 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 125 M 125 00:53:46 01:27:05.35 17:25 3.4
142 KARNOWSKI ROBERT 60 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 126 M 126 00:53:47 01:27:06.50 17:25 3.4
143 MIECZNIKOWSKI JAKUB 276 GRUDUSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 127 M 127 00:55:44 01:27:24.00 17:28 3.4
144 TOMASZEWSKI PIOTR 277 80-280, GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 128 M 128 00:55:44 01:27:24.30 17:28 3.4
145 KALINA KAROL 48 KALISZ POMORSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 129 M 129 00:52:24 01:27:36.90 17:31 3.4
146 FUROWICZ TOMASZ 374 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 130 M 130 00:52:05 01:27:37.30 17:31 3.4
147 ZYCH MONIKA 38 PIŁA POL OPEN KOBIETY 17 K 17 00:51:56 01:27:38.80 17:31 3.4
148 STELMASZYK PRZEMYSŁAW 24 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 131 M 131 00:51:54 01:27:39.70 17:31 3.4
149 PIELUŻEK ROBERT 406 WOLA KRZYSZTOFSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 132 M 132 00:52:08 01:27:45.15 17:33 3.4
150 LIPINSKI WOJCIECH 109 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 133 M 133 00:53:55 01:27:51.70 17:34 3.4
151 ROŻNIECKI JACEK 10 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 134 M 134 00:53:02 01:27:55.65 17:35 3.4
152 OKOŁOTOWICZ KAMIL 281 SLUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 135 M 135 00:51:53 01:27:56.00 17:35 3.4
153 EBERTOWSKI MATEUSZ 293 WICKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 136 M 136 00:54:54 01:28:11.90 17:38 3.4
154 KONKOL ŁUKASZ 267 KOSOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 137 M 137 00:51:39 01:28:16.05 17:39 3.4
155 KOŁTOWSKI IGOR 268 KOBYSEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 138 M 138 00:51:40 01:28:17.20 17:39 3.4
156 SZULIMOWICZ MATEUSZ 173 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 139 M 139 01:28:18.00 17:39 3.4
157 SZULIMOWICZ MACIEJ 172 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 140 M 140 00:53:22 01:28:19.25 17:39 3.4
158 BLICHARZ PRZEMYSŁAW 7 TRZEBIELINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 141 M 141 00:59:10 01:28:22.15 17:40 3.4
159 ŚWIGOŃ DANIEL 6 BYTÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 142 M 142 00:59:10 01:28:53.15 17:46 3.4
160 ANDRZEJEWSKI MAKSYMILIAN 399 STASZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 143 M 143 00:56:35 01:28:54.00 17:46 3.4
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161 ANDRZEJEWSKI MIŁOSZ 400 STASZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 144 M 144 00:56:36 01:28:54.65 17:46 3.4
162 WILIŃSKI KRZYSZTOF 79 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 145 M 145 00:53:32 01:29:50.00 17:58 3.3
163 WENZEL ROBERT 54 ŻUKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 146 M 146 00:53:32 01:29:50.15 17:58 3.3
164 BOROWIECKI DAWID 193 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 147 M 147 00:52:18 01:29:52.10 17:58 3.3
165 PIETRZAK PAWEŁ 194 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 148 M 148 00:52:17 01:29:53.20 17:58 3.3
166 BIGUS ADRIAN 192 SIEMIROWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 149 M 149 00:52:18 01:29:53.55 17:58 3.3
167 PAŁUBICKI ARTUR 157 CHARZYKOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 150 M 150 00:54:18 01:30:27.85 18:05 3.3
168 OSIŃSKI SZYMON 299 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 151 M 151 00:53:11 01:30:28.55 18:05 3.3
169 KOBIEROWSKI EDWARD 137 BYTÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 152 M 152 00:59:09 01:30:40.20 18:08 3.3
170 KONARCZAK JAKUB 269 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 153 M 153 00:55:46 01:30:53.95 18:10 3.3
171 SZULC MATEUSZ 327 CHEŁMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 154 M 154 00:54:08 01:31:17.25 18:15 3.3
172 SIRĘGA ADRIAN 328 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 155 M 155 00:54:04 01:31:17.55 18:15 3.3
173 PIELA PIOTR 330 MIĘDZYRZECZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 156 M 156 00:56:16 01:31:29.80 18:17 3.3
174 SZYMKIEWICZ RAFAŁ 174 MAŁOGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 157 M 157 00:54:28 01:31:35.90 18:19 3.3
175 DĄBROWSKA KAMILA 57 KOWALE POL OPEN KOBIETY 18 K 18 00:55:07 01:31:40.80 18:20 3.3
176 JACEWICZ AGNIESZKA 42 KLONOWO DOLNE POL OPEN KOBIETY 19 K 19 00:55:10 01:31:41.90 18:20 3.3
177 OSTROWSKI DANIEL 197 JABŁONOWO POMORSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 158 M 158 00:58:09 01:31:55.85 18:23 3.3
178 KOWASKI KRYSTIAN 201 JABŁONOWO POMORSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 159 M 159 00:58:09 01:31:59.30 18:23 3.3
179 CZOSNECKI PAWEŁ 348 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 160 M 160 00:54:12 01:32:00.60 18:24 3.3
180 MACKIEWICZ MICHAŁ 346 CIECHANÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 161 M 161 00:54:12 01:32:01.20 18:24 3.3
181 MORAWSKI KAMIL 158 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 162 M 162 00:57:26 01:32:20.00 18:28 3.2
182 SZYMAŃSKA ALEKSANDRA 43 PRZECHLEWO POL OPEN KOBIETY 20 K 20 00:55:41 01:32:21.00 18:28 3.2
183 TOKARZ MARCIN 121 WĘGORZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 163 M 163 00:56:36 01:32:32.85 18:30 3.2
184 JUREK KRYSTIAN 122 WĘGORZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 164 M 164 00:56:37 01:32:33.90 18:30 3.2
185 KARABIJOWSKI PAWEŁ 113 BISZTYNEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 165 M 165 00:58:16 01:32:47.95 18:33 3.2
186 JAROS ROMAN 41 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 166 M 166 00:56:59 01:33:26.45 18:41 3.2
187 MISIEK MISIEK 227 OSTRÓDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 167 M 167 00:54:34 01:33:26.55 18:41 3.2
188 WÓJCIAK ROBERT 301 ZALEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 168 M 168 00:54:34 01:33:27.00 18:41 3.2
189 DOLEWSKA ELŻBIETA 98 WIŚLINKA POL OPEN KOBIETY 21 K 21 00:54:37 01:33:32.35 18:42 3.2
190 CZUJ PRZEMYSŁAW 361 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 169 M 169 01:00:29 01:33:34.00 18:42 3.2
191 DOLEWSKI KONRAD 97 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 170 M 170 00:54:36 01:33:45.10 18:45 3.2
192 DOLEWSKI KAROL 96 WIŚLINKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 171 M 171 00:54:37 01:34:50.40 18:58 3.2
193 BORYS JAROMIR 367 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 172 M 172 00:56:01 01:35:00.15 19:00 3.2
194 PEŁKA KORDIAN 138 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 173 M 173 00:59:18 01:35:08.85 19:01 3.2
195 PCION BERNADETA 63 LEŚNICA POL OPEN KOBIETY 22 K 22 00:55:05 01:35:39.60 19:07 3.1
196 KUCHTA IWONA 226 ŁOPUSZNA POL OPEN KOBIETY 23 K 23 00:55:05 01:35:41.45 19:08 3.1
197 SZYCKO RADOSŁAW 335 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 174 M 174 00:59:51 01:35:54.15 19:10 3.1
198 JASZEWSKI MICHAŁ 371 KOŚCIERZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 175 M 175 00:53:53 01:35:58.75 19:11 3.1
199 BRILLOWSKI KAROL 354 SOMONINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 176 M 176 00:55:54 01:36:44.85 19:20 3.1
200 GOGOLINSKA WERONIKA 404 SOMONINO POL OPEN KOBIETY 24 K 24 00:55:58 01:36:46.35 19:21 3.1
201 GOGOLIŃSKI KAROL 403 SOMONINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 177 M 177 00:55:56 01:36:47.95 19:21 3.1
202 MIERZEJEWSKA MARTA 240 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 25 K 25 00:56:16 01:36:49.30 19:21 3.1
203 JASZEWICKI MICHAŁ 390 KOŚCIERZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 178 M 178 00:58:07 01:37:19.70 19:27 3.1
204 NIETUPSKI MARCIN 58 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 179 M 179 00:56:10 01:38:00.10 19:36 3.1
205 BUDZYŃSKI JANUSZ 69 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 179 M 179 00:56:11 01:38:00.10 19:36 3.1
206 BIELAWSKI MARIUSZ 68 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 181 M 181 00:56:11 01:38:00.85 19:36 3.1
207 RESCHKA HUBERT 251 TUCHOMIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 182 M 182 01:00:18 01:38:36.10 19:43 3
208 SPICZAK-BRZEZIŃSKI ARKADIUSZ 249 KOŁCZYGŁOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 183 M 183 01:00:19 01:38:40.55 19:44 3
209 RESCHKA KRYSTIAN 248 KOŁCZYGŁOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 184 M 184 01:00:19 01:38:40.70 19:44 3
210 JUŁGA AGNIESZKA 141 CHODZIEZ POL OPEN KOBIETY 26 K 26 00:59:24 01:39:06.40 19:49 3
211 JUŁGA PRZEMEK 140 CHODZIEZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 185 M 185 00:59:24 01:39:06.90 19:49 3
212 FLORCZAK SZYMON 274 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 186 M 186 01:01:39 01:39:28.25 19:53 3
213 KRAUZE LIDIA 322 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 27 K 27 00:59:26 01:39:32.35 19:54 3
214 NITECKA KINGA 156 TRZEMESZNO POL OPEN KOBIETY 28 K 28 00:59:35 01:40:05.65 20:01 3
215 ŻÓŁKIEWICZ MARCIN 155 ORZECHÓWKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 187 M 187 00:59:35 01:40:06.30 20:01 3
216 POLCYN GRZEGORZ 167 RADOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 188 M 188 01:02:03 01:40:10.25 20:02 3
217 STACHOWIAK PATRYK 147 GRODZISK WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 189 M 189 00:56:56 01:40:14.10 20:02 3
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218 STRUS MAREK 35 KOŚCIERZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 190 M 190 01:00:03 01:40:22.45 20:04 3
219 NIECHCIALKOWSKI ADAM 239 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 191 M 191 01:01:09 01:40:46.15 20:09 3
220 MAROSZ ALICJA 263 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 29 K 29 01:01:26 01:41:47.45 20:21 2.9
221 KROPSKA ELWIRA 280 NOWA WIES LEBORSKA POL OPEN KOBIETY 30 K 30 01:01:30 01:41:49.30 20:21 2.9
222 KROPSKI MICHAŁ 271 NOWA WIEŚ LĘBORSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 192 M 192 01:01:24 01:41:49.95 20:21 2.9
223 LANIECKA ANNA 303 DOBRZEWINO POL OPEN KOBIETY 31 K 31 01:03:04 01:42:00.00 20:24 2.9
224 MAĆKOWIAK PATRYK 325 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 193 M 193 01:03:15 01:42:00.10 20:24 2.9
225 MAĆKOWIAK ANNA 304 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 32 K 32 01:03:04 01:42:00.60 20:24 2.9
226 BUCZKO EWELINA 306 BIESZKOWICE POL OPEN KOBIETY 33 K 33 01:03:14 01:42:01.20 20:24 2.9
227 STANISZEWSKI MACIEJ 82 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 194 M 194 01:02:19 01:42:04.35 20:24 2.9
228 MAKOWSKI CYPRIAN 352 RYDZYNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 195 M 195 01:01:42 01:42:09.35 20:25 2.9
229 MAKOWSKI RADOMIR 350 RYDZYNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 196 M 196 01:01:42 01:42:09.55 20:25 2.9
230 DOMAGAŁA NATALIA 206 WOŁCZYN POL OPEN KOBIETY 34 K 34 00:59:06 01:42:11.30 20:26 2.9
231 KWIOTEK KAROLINA 217 KAMIONKA POL OPEN KOBIETY 35 K 35 00:59:05 01:42:13.90 20:26 2.9
232 LASKOWSKI GRZEGORZ 148 PARNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 197 M 197 01:01:53 01:42:28.10 20:29 2.9
233 SZYRLE WŁODZIMIERZ 36 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 198 M 198 01:01:54 01:42:54.95 20:34 2.9
234 KOŁACZYK PAWEŁ 103 KRUSZYN KRAJEŃSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 199 M 199 01:01:25 01:43:32.25 20:42 2.9
235 PARZYCH MATEUSZ 319 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 200 M 200 01:03:47 01:44:15.80 20:51 2.9
236 ZAJĄC ALEKSANDRA 320 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 36 K 36 01:03:48 01:44:17.65 20:51 2.9
237 ANTCZAK HUBERT 178 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 201 M 201 01:04:20 01:44:21.15 20:52 2.9
238 ANTCZAK PRZEMYSŁAW 180 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 202 M 202 01:04:20 01:44:55.05 20:59 2.9
239 HEJMEJ ANGELIKA 393 ELBLĄG POL OPEN KOBIETY 37 K 37 01:01:22 01:44:55.15 20:59 2.9
240 HEJMEJ HALINA 395 ELBLĄG POL OPEN KOBIETY 38 K 38 01:01:20 01:44:55.30 20:59 2.9
241 SŁAWIŃSKA MONIKA 392 ELBLĄG POL OPEN KOBIETY 39 K 39 01:01:27 01:44:55.55 20:59 2.9
242 MAREK PIOTR 396 BRANIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 203 M 203 01:01:17 01:44:56.90 20:59 2.9
243 SEROCKA BASIA 391 NOWY DWÓR GDAŃSKI POL OPEN KOBIETY 40 K 40 01:01:12 01:44:57.60 20:59 2.9
244 ZARZECKI JACEK 283 BIAŁA PISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 204 M 204 01:01:13 01:45:12.00 21:02 2.9
245 ALBIŃSKA ANNA 282 BIAŁA PISKA POL OPEN KOBIETY 41 K 41 01:01:14 01:45:12.45 21:02 2.9
246 LEMAŃCZYK ALINA 125 CHOJNICE POL OPEN KOBIETY 42 K 42 00:59:23 01:45:16.95 21:03 2.8
247 STACHURSKI ARTUR 49 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 205 M 205 01:02:10 01:45:18.10 21:03 2.8
248 MIKOŁAJCZAK GRZEGORZ 182 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 206 M 206 01:01:25 01:45:35.25 21:07 2.8
249 KLAREK FILIP 165 PAKOSŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 207 M 207 01:05:16 01:45:39.20 21:07 2.8
250 KLAREK KACPER 166 PAKOSŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 208 M 208 01:05:17 01:45:39.40 21:07 2.8
251 KLAREK REMIGIUSZ 164 PAKOSŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 209 M 209 01:05:19 01:45:39.60 21:07 2.8
252 GORGOŃ NATAN 115 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 210 M 210 01:04:16 01:47:42.15 21:32 2.8
253 GORGOŃ EMILIA 92 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 43 K 43 01:04:16 01:47:43.00 21:32 2.8
254 GOTOWSKA DOROTA 135 ŻARY POL OPEN KOBIETY 44 K 44 01:04:17 01:47:43.10 21:32 2.8
255 DZIEKAN URSZULA 242 GOŚCINO POL OPEN KOBIETY 45 K 45 01:08:57 01:48:05.20 21:37 2.8
256 PAŚ DOMINIK 243 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 211 M 211 01:08:57 01:48:05.65 21:37 2.8
257 KULAWY BARTOSZ 307 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 212 M 212 00:59:55 01:48:05.70 21:37 2.8
258 GOGOLEWSKI OSKAR 181 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 213 M 213 01:04:30 01:48:36.15 21:43 2.8
259 GOGOLEWSKI MICHAŁ 179 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 214 M 214 01:04:31 01:48:40.50 21:44 2.8
260 ZIUŁEK MARIUSZ 233 SOPOT POL OPEN MĘŻCZYŹNI 215 M 215 01:07:28 01:48:50.70 21:46 2.8
261 MIEDZIANOWSKI MARCIN 321 SUWAŁKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 216 M 216 00:59:46 01:48:56.00 21:47 2.8
262 SŁOJKA ALEKSANDRA 9 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 46 K 46 01:02:09 01:48:57.50 21:47 2.8
263 SZYCKO MARCIN 358 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 217 M 217 00:59:57 01:48:58.10 21:47 2.8
264 BONIKOWSKI DANIEL 202 LEŹNICA WIELKA-OSIEDLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 218 M 218 01:01:41 01:50:00.75 22:00 2.7
265 KUZANIAK MARCIN 162 PARZĘCZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 219 M 219 01:01:43 01:50:00.80 22:00 2.7
266 SOBIŃSKI DAMIAN 171 PARZĘCZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 220 M 220 01:01:43 01:50:00.90 22:00 2.7
267 PUCIŃSKI FILIP 159 LUBICZ GÓRNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 221 M 221 01:03:02 01:51:07.30 22:13 2.7
268 PUCIŃSKA AGNIESZKA 32 LUBICZ GÓRNY POL OPEN KOBIETY 47 K 47 01:03:03 01:51:07.80 22:13 2.7
269 KASPERSKI ANDRZEJ 17 JELENIA GÓRA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 222 M 222 01:08:07 01:51:39.10 22:19 2.7
270 ENGIEL PAWEŁ 298 TRZCIŃSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 223 M 223 01:08:09 01:51:39.30 22:19 2.7
271 BORODZIUK NATALIA 305 POGÓRZE POL OPEN KOBIETY 48 K 48 01:03:13 01:51:54.85 22:22 2.7
272 KONECZNY PAWEŁ 209 BILGORAJ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 224 M 224 01:14:48 01:52:12.45 22:26 2.7
273 BEDNARZ KACPER 205 TOMASZOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 225 M 225 01:14:50 01:52:15.10 22:27 2.7
274 SILKA KRZYSZTOF 8 BYTÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 226 M 226 01:04:34 01:52:43.30 22:32 2.7
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275 MICHALCZYK WIKTOR 104 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 227 M 227 01:01:07 01:52:51.40 22:34 2.7
276 PALACZ KRZYSZTOF 73 CZŁUCHÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 228 M 228 01:07:39 01:53:16.00 22:39 2.6
277 NOWICKI DANIEL 72 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 229 M 229 01:07:41 01:53:16.85 22:39 2.6
278 KRÓL JAGODA 229 GDANSK POL OPEN KOBIETY 49 K 49 01:05:57 01:54:40.60 22:56 2.6
279 KRÓL MACIEJ 230 LUDWIKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 230 M 230 01:05:58 01:54:41.55 22:56 2.6
280 ZIENKIEWICZ ADRIAN 401 80-280, GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 231 M 231 01:57:16.05 23:27 2.6
281 KACZMARCZYK AGNIESZKA 344 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 50 K 50 01:09:01 01:59:18.75 23:51 2.5
282 KREFT DANIEL 345 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 232 M 232 01:09:01 01:59:19.05 23:51 2.5
283 DZIEWA ŁUKASZ 211 STRÓŻA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 233 M 233 01:14:51 01:59:33.10 23:54 2.5
284 MAKSYMIUK NATALIA 123 GOŚCINO POL OPEN KOBIETY 51 K 51 01:09:00 02:00:07.15 24:01 2.5
285 POSIADAŁA-WANDYCZ AGNIESZKA 190 BIAŁOGARD POL OPEN KOBIETY 52 K 52 01:09:02 02:00:08.35 24:01 2.5
286 GŁĄB ALEKSANDRA 126 GOŚCINO POL OPEN KOBIETY 52 K 52 01:09:00 02:00:08.35 24:01 2.5
287 MAKSYMIUK KAROL 124 GOŚCINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 234 M 234 01:09:03 02:00:09.25 24:01 2.5
288 GÓRKA PAWEŁ 99 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 235 M 235 01:07:11 02:00:25.20 24:05 2.5
289 GREGOROWICZ EWELINA 214 CHEŁM POL OPEN KOBIETY 54 K 54 01:15:11 02:00:26.90 24:05 2.5
290 KRÓL KRZYSZTOF 212 REJOWIEC FABRYCZNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 236 M 236 01:15:13 02:00:27.20 24:05 2.5
291 FETTA ALEKSANDRA 216 PRUSZCZ GDAŃSKI POL OPEN KOBIETY 55 K 55 01:15:13 02:00:28.25 24:05 2.5
292 MULIER JAGODA 221 LUBLIN POL OPEN KOBIETY 56 K 56 01:15:18 02:00:30.45 24:06 2.5
293 DEREŃ JUSTYNA 77 RUMIA POL OPEN KOBIETY 57 K 57 01:11:44 02:00:38.20 24:07 2.5
294 TYRCHA KAROLINA 26 LESZNO POL OPEN KOBIETY 58 K 58 01:11:44 02:00:39.15 24:07 2.5
295 SOSNOWSKI KAMIL 78 SOPOT POL OPEN MĘŻCZYŹNI 237 M 237 01:11:44 02:00:41.25 24:08 2.5
296 LENKIEWICZ NIKOLA 219 BODZANÓW POL OPEN KOBIETY 59 K 59 01:15:20 02:00:41.85 24:08 2.5
297 GIERSZON JOANNA 208 SKIERBIESZÓW POL OPEN KOBIETY 60 K 60 01:15:18 02:01:42.50 24:20 2.5
298 CZERWIŃSKI MICHAŁ 286 MIĄCZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 238 M 238 01:15:13 02:01:43.75 24:20 2.5
299 CHUDZIŃSKI KRYSTIAN 285 WIELISZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 239 M 239 01:15:08 02:01:44.05 24:20 2.5
300 MADEJA KACPER 220 SKARBIMIERZ OSIEDLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 240 M 240 01:15:11 02:01:44.85 24:20 2.5
301 KUNWALT PATRYK 50 IŁAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 241 M 241 01:16:29 02:01:54.50 24:22 2.5
302 WINSZCZYK AURELIA 93 JASTARNIA POL OPEN KOBIETY 61 K 61 01:12:10 02:02:05.00 24:25 2.5
303 SKORUPA IWONA 119 LĘDZINY POL OPEN KOBIETY 62 K 62 01:07:10 02:02:33.75 24:30 2.4
304 BAŁA MACIEJ 11 MOSTY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 242 M 242 01:07:14 02:02:52.35 24:34 2.4
305 ŁYKOWSKI ERYK  407 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 243 M 243 01:07:14 02:02:53.05 24:34 2.4
306 SIUTA KRZYSZTOF 91 KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 244 M 244 01:09:43 02:02:53.65 24:34 2.4
307 SZCZERKOWSKI CEZARY 89 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 244 M 244 01:09:42 02:02:53.65 24:34 2.4
308 SZCZERKOWSKA DOMINIKA 90 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 63 K 63 01:09:42 02:02:54.20 24:34 2.4
309 PIECHOCIŃSKI WOJCIECH 169 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 246 M 246 01:09:38 02:04:23.20 24:52 2.4
310 BUDKIEWICZ IWONA 170 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 64 K 64 01:09:39 02:04:23.20 24:52 2.4
311 SZCZUTKOWSKI DAMIAN 84 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 247 M 247 01:10:55 02:05:13.75 25:02 2.4
312 KOSIK DAGMARA 324 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 65 K 65 01:10:55 02:05:13.75 25:02 2.4
313 ZGLINSKA LIDIA 261 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 248 M 248 01:10:52 02:05:14.05 25:02 2.4
314 SZEWKA JAROSŁAW 260 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 249 M 249 01:10:52 02:05:14.85 25:02 2.4
315 TORCHALSKI DAMIAN 66 BEŁCHATÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 250 M 250 01:15:33 02:07:29.50 25:29 2.4
316 PIOTROWSKA MARITA 65 OZORKÓW POL OPEN KOBIETY 66 K 66 01:15:32 02:07:29.75 25:29 2.4
317 ZASUWIK WIOLETA 289 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 67 K 67 01:18:13 02:08:16.90 25:39 2.3
318 BAJENA KAMILA 295 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 68 K 68 01:18:12 02:08:17.60 25:39 2.3
319 JABŁOŃSKA ANETA 410 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 69 K 69 01:18:14 02:08:21.05 25:40 2.3
320 STAVRAKAKIS NIKOLAS 244 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 251 M 251 01:14:01 02:08:31.65 25:42 2.3
321 PYZIK DAWID 288 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 252 M 252 01:14:04 02:08:54.45 25:46 2.3
322 PIWOWARSKI KRZYSZTOF 357 KARTUZY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 253 M 253 01:13:55 02:10:25.80 26:05 2.3
323 PIWOWARSKA JULIA 359 KARTUZY POL OPEN KOBIETY 70 K 70 01:13:56 02:10:25.85 26:05 2.3
324 BRONK FILIP 362 KLUKOWA HUTA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 254 M 254 01:13:58 02:10:26.20 26:05 2.3
325 BRONK DAJANA 363 KLUKOWA HUTA POL OPEN KOBIETY 71 K 71 01:13:59 02:10:26.90 26:05 2.3
326 MOSIĘŻNY MATEUSZ 356 ŚWIDNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 255 M 255 01:24:56 02:13:55.35 26:47 2.2
327 THRUN IZABELA 300 PUCK POL OPEN KOBIETY 72 K 72 01:16:11 02:21:02.80 28:12 2.1
328 RYCHERT WIKTORIA 256 ŻUKOWO POL OPEN KOBIETY 73 K 73 01:16:12 02:21:02.90 28:12 2.1
329 ROWIŃSKI PAWEŁ 47 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 256 M 256 01:35:53 02:22:59.95 28:35 2.1
330 KUŹNIECOW KAMILA 290 ŚWIDNICA POL OPEN KOBIETY 74 K 74 01:24:56 02:23:38.65 28:43 2.1
331 MADZIARA ANNA 187 ŚWIDNICA POL OPEN KOBIETY 75 K 75 01:25:06 02:23:39.10 28:43 2.1
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FORMOZA SHORT, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Netto min/km km/h

332 RODZEŃ ŁUKASZ 341 STRZEGOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 257 M 257 01:24:46 02:23:40.00 28:44 2.1
333 RODZEŃ MAŁGORZATA 340 STRZEGOM POL OPEN KOBIETY 76 K 76 01:24:41 02:23:40.85 28:44 2.1
334 SKOTNICKI MATEUSZ 253 MIETKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 258 M 258 01:25:04 02:23:42.45 28:44 2.1
335 BŁASZCZYK SYLWIA 186 MARCINOWICE POL OPEN KOBIETY 77 K 77 01:24:50 02:23:43.15 28:44 2.1
336 SKOTNICKI MARCIN 185 MARCINOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 259 M 259 01:25:09 02:23:43.15 28:44 2.1
337 LACH TOMASZ 183 182 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 260 M 260 01:25:01 02:23:43.40 28:44 2.1
338 MADZIARA SEBASTIAN 128 ŚWIDNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 261 M 261 01:24:51 02:23:44.00 28:44 2.1
339 ZIELIŃSKI ANDRZEJ 14 MARCINOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 262 M 262 01:25:09 02:23:46.60 28:45 2.1
340 PIETER PAWEŁ 278 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 263 M 263 01:28:48 02:35:17.80 31:03 1.9
341 PIETER JUSTYNA 279 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN KOBIETY 78 K 78 01:28:53 02:35:21.30 31:04 1.9
342 WÓJCIK GRZEGORZ 44 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 264 M 264 01:36:02 02:36:29.60 31:17 1.9
343 ZIENKIEWICZ KACPER 338 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 265 M 265 02:49:05.05 33:49 1.8
344 GATZ IGOR 329 CZŁUCHÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 266 M 266 00:46:37 15:32 3.9
345 PIDSUTKO WERONIKA 317 OLSZTYN POL OPEN KOBIETY 79 K 79 01:29:26 29:48 2
346 PANASIUK ADAM 342 JEGŁOWNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 267 M 267
347 SPISAK TOM 247 PRUSZCZ GDANSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 268 M 268

FORMOZA SHORT, Mundurowi - K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Netto min/km km/h

1 KAŹMIERCZAK MAGDA 152 ŁÓDŹ POL OPEN KOBIETY 1 K 1 00:38:01 01:03:22.25 12:40 4.7
2 KOWALSKA NATALIA 378 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 2 K 2 00:37:38 01:03:41.20 12:44 4.7
3 ĆWIK KATARZYNA 95 BUKOWNO POL OPEN KOBIETY 3 K 3 00:40:05 01:04:19.25 12:51 4.7
4 KOCIENIEWSKA MARTA 118 CHEŁMNO POL OPEN KOBIETY 6 K 6 00:41:49 01:06:43.60 13:20 4.5
5 KONECKA KLAUDIA 62 BIAŁYSTOK POL OPEN KOBIETY 9 K 9 00:42:59 01:14:45.30 14:57 4
6 KOWAL PAULINA 291 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 12 K 12 00:45:30 01:19:25.60 15:53 3.8
7 ZIĘTARSKA SANDRA 191 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 14 K 14 00:52:17 01:22:52.75 16:34 3.6
8 BARANEK NATALIA 364 SOSNOWIEC POL OPEN KOBIETY 16 K 16 00:53:43 01:24:56.50 16:59 3.5
9 DĄBROWSKA KAMILA 57 KOWALE POL OPEN KOBIETY 18 K 18 00:55:07 01:31:40.80 18:20 3.3

10 KUCHTA IWONA 226 ŁOPUSZNA POL OPEN KOBIETY 23 K 23 00:55:05 01:35:41.45 19:08 3.1
11 MAROSZ ALICJA 263 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 29 K 29 01:01:26 01:41:47.45 20:21 2.9
12 KROPSKA ELWIRA 280 NOWA WIES LEBORSKA POL OPEN KOBIETY 30 K 30 01:01:30 01:41:49.30 20:21 2.9
13 DOMAGAŁA NATALIA 206 WOŁCZYN POL OPEN KOBIETY 34 K 34 00:59:06 01:42:11.30 20:26 2.9
14 KWIOTEK KAROLINA 217 KAMIONKA POL OPEN KOBIETY 35 K 35 00:59:05 01:42:13.90 20:26 2.9
15 ALBIŃSKA ANNA 282 BIAŁA PISKA POL OPEN KOBIETY 41 K 41 01:01:14 01:45:12.45 21:02 2.9
16 GOTOWSKA DOROTA 135 ŻARY POL OPEN KOBIETY 44 K 44 01:04:17 01:47:43.10 21:32 2.8
17 GREGOROWICZ EWELINA 214 CHEŁM POL OPEN KOBIETY 54 K 54 01:15:11 02:00:26.90 24:05 2.5
18 FETTA ALEKSANDRA 216 PRUSZCZ GDAŃSKI POL OPEN KOBIETY 55 K 55 01:15:13 02:00:28.25 24:05 2.5
19 MULIER JAGODA 221 LUBLIN POL OPEN KOBIETY 56 K 56 01:15:18 02:00:30.45 24:06 2.5
20 LENKIEWICZ NIKOLA 219 BODZANÓW POL OPEN KOBIETY 59 K 59 01:15:20 02:00:41.85 24:08 2.5
21 GIERSZON JOANNA 208 SKIERBIESZÓW POL OPEN KOBIETY 60 K 60 01:15:18 02:01:42.50 24:20 2.5
22 ZASUWIK WIOLETA 289 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 67 K 67 01:18:13 02:08:16.90 25:39 2.3
23 BAJENA KAMILA 295 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 68 K 68 01:18:12 02:08:17.60 25:39 2.3
24 PIDSUTKO WERONIKA 317 OLSZTYN POL OPEN KOBIETY 79 K 79 01:29:26 29:48 2

FORMOZA SHORT, OPEN Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Netto min/km km/h

1 KAŹMIERCZAK MAGDA 152 ŁÓDŹ POL OPEN KOBIETY 1 K 1 00:38:01 01:03:22.25 12:40 4.7
2 KOWALSKA NATALIA 378 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 2 K 2 00:37:38 01:03:41.20 12:44 4.7
3 ĆWIK KATARZYNA 95 BUKOWNO POL OPEN KOBIETY 3 K 3 00:40:05 01:04:19.25 12:51 4.7
4 SCHWEIZER MIRKA 2 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 4 K 4 00:38:31 01:04:22.55 12:52 4.7
5 KOKOTEK ALICJA 177 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 5 K 5 00:38:31 01:06:00.90 13:12 4.5
6 KOCIENIEWSKA MARTA 118 CHEŁMNO POL OPEN KOBIETY 6 K 6 00:41:49 01:06:43.60 13:20 4.5
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FORMOZA SHORT, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Netto min/km km/h

7 STACHYRA JOANNA 129 PILA POL OPEN KOBIETY 7 K 7 00:42:31 01:12:13.85 14:26 4.2
8 KOTOWICZ DOROTA 13 KWIDZYN POL OPEN KOBIETY 8 K 8 00:45:04 01:13:33.65 14:42 4.1
9 KONECKA KLAUDIA 62 BIAŁYSTOK POL OPEN KOBIETY 9 K 9 00:42:59 01:14:45.30 14:57 4

10 KUBIAK KATARZYNA 105 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 10 K 10 00:44:16 01:15:00.80 15:00 4
11 ZALEWSKA URSZULA 116 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 11 K 11 00:45:47 01:18:36.75 15:43 3.8
12 KOWAL PAULINA 291 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 12 K 12 00:45:30 01:19:25.60 15:53 3.8
13 KUCHARSKA JADWIGA 71 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 13 K 13 00:44:15 01:20:59.05 16:11 3.7
14 ZIĘTARSKA SANDRA 191 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 14 K 14 00:52:17 01:22:52.75 16:34 3.6
15 FILIPOWICZ PATRYCJA 175 CEKÓW POL OPEN KOBIETY 15 K 15 00:49:18 01:23:34.50 16:42 3.6
16 BARANEK NATALIA 364 SOSNOWIEC POL OPEN KOBIETY 16 K 16 00:53:43 01:24:56.50 16:59 3.5
17 ZYCH MONIKA 38 PIŁA POL OPEN KOBIETY 17 K 17 00:51:56 01:27:38.80 17:31 3.4
18 DĄBROWSKA KAMILA 57 KOWALE POL OPEN KOBIETY 18 K 18 00:55:07 01:31:40.80 18:20 3.3
19 JACEWICZ AGNIESZKA 42 KLONOWO DOLNE POL OPEN KOBIETY 19 K 19 00:55:10 01:31:41.90 18:20 3.3
20 SZYMAŃSKA ALEKSANDRA 43 PRZECHLEWO POL OPEN KOBIETY 20 K 20 00:55:41 01:32:21.00 18:28 3.2
21 DOLEWSKA ELŻBIETA 98 WIŚLINKA POL OPEN KOBIETY 21 K 21 00:54:37 01:33:32.35 18:42 3.2
22 PCION BERNADETA 63 LEŚNICA POL OPEN KOBIETY 22 K 22 00:55:05 01:35:39.60 19:07 3.1
23 KUCHTA IWONA 226 ŁOPUSZNA POL OPEN KOBIETY 23 K 23 00:55:05 01:35:41.45 19:08 3.1
24 GOGOLINSKA WERONIKA 404 SOMONINO POL OPEN KOBIETY 24 K 24 00:55:58 01:36:46.35 19:21 3.1
25 MIERZEJEWSKA MARTA 240 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 25 K 25 00:56:16 01:36:49.30 19:21 3.1
26 JUŁGA AGNIESZKA 141 CHODZIEZ POL OPEN KOBIETY 26 K 26 00:59:24 01:39:06.40 19:49 3
27 KRAUZE LIDIA 322 BYDGOSZCZ POL OPEN KOBIETY 27 K 27 00:59:26 01:39:32.35 19:54 3
28 NITECKA KINGA 156 TRZEMESZNO POL OPEN KOBIETY 28 K 28 00:59:35 01:40:05.65 20:01 3
29 MAROSZ ALICJA 263 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 29 K 29 01:01:26 01:41:47.45 20:21 2.9
30 KROPSKA ELWIRA 280 NOWA WIES LEBORSKA POL OPEN KOBIETY 30 K 30 01:01:30 01:41:49.30 20:21 2.9
31 LANIECKA ANNA 303 DOBRZEWINO POL OPEN KOBIETY 31 K 31 01:03:04 01:42:00.00 20:24 2.9
32 MAĆKOWIAK ANNA 304 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 32 K 32 01:03:04 01:42:00.60 20:24 2.9
33 BUCZKO EWELINA 306 BIESZKOWICE POL OPEN KOBIETY 33 K 33 01:03:14 01:42:01.20 20:24 2.9
34 DOMAGAŁA NATALIA 206 WOŁCZYN POL OPEN KOBIETY 34 K 34 00:59:06 01:42:11.30 20:26 2.9
35 KWIOTEK KAROLINA 217 KAMIONKA POL OPEN KOBIETY 35 K 35 00:59:05 01:42:13.90 20:26 2.9
36 ZAJĄC ALEKSANDRA 320 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 36 K 36 01:03:48 01:44:17.65 20:51 2.9
37 HEJMEJ ANGELIKA 393 ELBLĄG POL OPEN KOBIETY 37 K 37 01:01:22 01:44:55.15 20:59 2.9
38 HEJMEJ HALINA 395 ELBLĄG POL OPEN KOBIETY 38 K 38 01:01:20 01:44:55.30 20:59 2.9
39 SŁAWIŃSKA MONIKA 392 ELBLĄG POL OPEN KOBIETY 39 K 39 01:01:27 01:44:55.55 20:59 2.9
40 SEROCKA BASIA 391 NOWY DWÓR GDAŃSKI POL OPEN KOBIETY 40 K 40 01:01:12 01:44:57.60 20:59 2.9
41 ALBIŃSKA ANNA 282 BIAŁA PISKA POL OPEN KOBIETY 41 K 41 01:01:14 01:45:12.45 21:02 2.9
42 LEMAŃCZYK ALINA 125 CHOJNICE POL OPEN KOBIETY 42 K 42 00:59:23 01:45:16.95 21:03 2.8
43 GORGOŃ EMILIA 92 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 43 K 43 01:04:16 01:47:43.00 21:32 2.8
44 GOTOWSKA DOROTA 135 ŻARY POL OPEN KOBIETY 44 K 44 01:04:17 01:47:43.10 21:32 2.8
45 DZIEKAN URSZULA 242 GOŚCINO POL OPEN KOBIETY 45 K 45 01:08:57 01:48:05.20 21:37 2.8
46 SŁOJKA ALEKSANDRA 9 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 46 K 46 01:02:09 01:48:57.50 21:47 2.8
47 PUCIŃSKA AGNIESZKA 32 LUBICZ GÓRNY POL OPEN KOBIETY 47 K 47 01:03:03 01:51:07.80 22:13 2.7
48 BORODZIUK NATALIA 305 POGÓRZE POL OPEN KOBIETY 48 K 48 01:03:13 01:51:54.85 22:22 2.7
49 KRÓL JAGODA 229 GDANSK POL OPEN KOBIETY 49 K 49 01:05:57 01:54:40.60 22:56 2.6
50 KACZMARCZYK AGNIESZKA 344 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 50 K 50 01:09:01 01:59:18.75 23:51 2.5
51 MAKSYMIUK NATALIA 123 GOŚCINO POL OPEN KOBIETY 51 K 51 01:09:00 02:00:07.15 24:01 2.5
52 GŁĄB ALEKSANDRA 126 GOŚCINO POL OPEN KOBIETY 52 K 52 01:09:00 02:00:08.35 24:01 2.5
53 POSIADAŁA-WANDYCZ AGNIESZKA 190 BIAŁOGARD POL OPEN KOBIETY 52 K 52 01:09:02 02:00:08.35 24:01 2.5
54 GREGOROWICZ EWELINA 214 CHEŁM POL OPEN KOBIETY 54 K 54 01:15:11 02:00:26.90 24:05 2.5
55 FETTA ALEKSANDRA 216 PRUSZCZ GDAŃSKI POL OPEN KOBIETY 55 K 55 01:15:13 02:00:28.25 24:05 2.5
56 MULIER JAGODA 221 LUBLIN POL OPEN KOBIETY 56 K 56 01:15:18 02:00:30.45 24:06 2.5
57 DEREŃ JUSTYNA 77 RUMIA POL OPEN KOBIETY 57 K 57 01:11:44 02:00:38.20 24:07 2.5
58 TYRCHA KAROLINA 26 LESZNO POL OPEN KOBIETY 58 K 58 01:11:44 02:00:39.15 24:07 2.5
59 LENKIEWICZ NIKOLA 219 BODZANÓW POL OPEN KOBIETY 59 K 59 01:15:20 02:00:41.85 24:08 2.5
60 GIERSZON JOANNA 208 SKIERBIESZÓW POL OPEN KOBIETY 60 K 60 01:15:18 02:01:42.50 24:20 2.5
61 WINSZCZYK AURELIA 93 JASTARNIA POL OPEN KOBIETY 61 K 61 01:12:10 02:02:05.00 24:25 2.5
62 SKORUPA IWONA 119 LĘDZINY POL OPEN KOBIETY 62 K 62 01:07:10 02:02:33.75 24:30 2.4
63 SZCZERKOWSKA DOMINIKA 90 POZNAŃ POL OPEN KOBIETY 63 K 63 01:09:42 02:02:54.20 24:34 2.4
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FORMOZA SHORT, OPEN Kobiety c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Netto min/km km/h

64 BUDKIEWICZ IWONA 170 GDAŃSK POL OPEN KOBIETY 64 K 64 01:09:39 02:04:23.20 24:52 2.4
65 KOSIK DAGMARA 324 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 65 K 65 01:10:55 02:05:13.75 25:02 2.4
66 PIOTROWSKA MARITA 65 OZORKÓW POL OPEN KOBIETY 66 K 66 01:15:32 02:07:29.75 25:29 2.4
67 ZASUWIK WIOLETA 289 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 67 K 67 01:18:13 02:08:16.90 25:39 2.3
68 BAJENA KAMILA 295 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 68 K 68 01:18:12 02:08:17.60 25:39 2.3
69 JABŁOŃSKA ANETA 410 GDYNIA POL OPEN KOBIETY 69 K 69 01:18:14 02:08:21.05 25:40 2.3
70 PIWOWARSKA JULIA 359 KARTUZY POL OPEN KOBIETY 70 K 70 01:13:56 02:10:25.85 26:05 2.3
71 BRONK DAJANA 363 KLUKOWA HUTA POL OPEN KOBIETY 71 K 71 01:13:59 02:10:26.90 26:05 2.3
72 THRUN IZABELA 300 PUCK POL OPEN KOBIETY 72 K 72 01:16:11 02:21:02.80 28:12 2.1
73 RYCHERT WIKTORIA 256 ŻUKOWO POL OPEN KOBIETY 73 K 73 01:16:12 02:21:02.90 28:12 2.1
74 KUŹNIECOW KAMILA 290 ŚWIDNICA POL OPEN KOBIETY 74 K 74 01:24:56 02:23:38.65 28:43 2.1
75 MADZIARA ANNA 187 ŚWIDNICA POL OPEN KOBIETY 75 K 75 01:25:06 02:23:39.10 28:43 2.1
76 RODZEŃ MAŁGORZATA 340 STRZEGOM POL OPEN KOBIETY 76 K 76 01:24:41 02:23:40.85 28:44 2.1
77 BŁASZCZYK SYLWIA 186 MARCINOWICE POL OPEN KOBIETY 77 K 77 01:24:50 02:23:43.15 28:44 2.1
78 PIETER JUSTYNA 279 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN KOBIETY 78 K 78 01:28:53 02:35:21.30 31:04 1.9
79 PIDSUTKO WERONIKA 317 OLSZTYN POL OPEN KOBIETY 79 K 79 01:29:26 29:48 2

FORMOZA SHORT, Mundurowi - M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Netto min/km km/h

1 KOŁOSZUK MARCIN 145 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:27:19 00:45:37.30 9:07 6.6
2 PAWŁOWSKI KAMIL 184 CHOCEŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:30:26 00:50:06.60 10:01 6
3 MILER DAWID 16 ŻELISTRZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:31:12 00:51:34.45 10:18 5.8
4 FALEJCZYK MARCIN 86 GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:33:15 00:56:09.65 11:13 5.3
5 SKOWROŃSKI ANDRZEJ 339 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:33:13 00:56:30.65 11:18 5.3
6 KARCZEWSKI ADAM 377 CHMIELNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:34:15 00:57:19.40 11:27 5.2
7 ZIMNY KAMIL 189 KOŹMINEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:34:56 00:57:47.60 11:33 5.2
8 KURLAPSKI RADOSŁAW 333 RĄBINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:33:47 00:58:05.85 11:37 5.2
9 REDZIŃSKI PAWEŁ 366 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:35:41 00:59:13.85 11:50 5.1

10 JANKOWSKI MATEUSZ 231 OPOLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:37:38 01:00:17.20 12:03 5
11 FREDO MAREK 257 BARTOSZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 00:39:00 01:00:51.40 12:10 4.9
12 RAKOWSKI NIKODEM 265 KARTUZY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 00:36:32 01:02:41.00 12:32 4.8
13 TABAKA KRZYSZTOF 153 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 00:38:00 01:03:24.10 12:40 4.7
14 WASILEWSKI DAWID 272 GIŻYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 00:39:05 01:03:38.35 12:43 4.7
15 KLIM ŁUKASZ 144 BIAŁYSTOK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 00:39:08 01:05:46.75 13:09 4.6
16 ZWOLIŃSKI KRZYSZTOF 4 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 00:42:33 01:06:00.10 13:12 4.5
17 DĄBEK DANIEL 245 KIEZMARK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 00:40:42 01:06:13.25 13:14 4.5
18 PIECHOWSKI PATRYK 246 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 00:40:42 01:06:14.10 13:14 4.5
19 FREDO RADEK 258 BARTOSZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 00:39:04 01:06:23.20 13:16 4.5
20 SŁABIAK MARCIN 368 CHEŁMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 00:42:19 01:06:30.55 13:18 4.5
21 JAKUBIAK KAMIL 370 ŚWIECIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 00:42:18 01:06:41.45 13:20 4.5
22 KĘSOŃ MICHAŁ 132 TYCHY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 00:41:06 01:08:31.85 13:42 4.4
23 KARPIŃSKI MATEUSZ 372 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 00:43:47 01:11:39.80 14:19 4.2
24 PROŃ ADAM 375 KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 00:45:30 01:12:44.65 14:32 4.1
25 KOWALCZYK PRZEMYSŁAW 336 ZAWADY 7 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 00:46:35 01:14:03.30 14:48 4.1
26 ZALEWSKI PAWEŁ 67 IŁAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 00:44:14 01:14:47.45 14:57 4
27 FRANKIEWICZ WOJCIECH 215 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 00:46:28 01:15:32.70 15:06 4
28 KRZYKOWSKI PIOTR 228 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 00:46:30 01:15:32.90 15:06 4
29 PELC FILIP 264 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 00:44:30 01:15:36.60 15:07 4
30 STOLAREK WOJTAS 250 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 00:46:44 01:16:56.80 15:23 3.9
31 SADECKI ADAM 351 DZIAŁDOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 00:48:02 01:17:16.25 15:27 3.9
32 GUTOWSKI MICHAŁ 198 OLSZTYNEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 00:48:05 01:17:16.35 15:27 3.9
33 REISS MATEUSZ 343 ELBLĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 00:43:56 01:17:42.80 15:32 3.9
34 NAWROCKI KRZYSZTOF 64 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 00:45:32 01:17:46.00 15:33 3.9
35 STASZEWSKI JAKUB 326 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 00:46:36 01:18:32.00 15:42 3.8
36 KARPIŃSKI DARIUSZ 133 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 00:46:10 01:18:35.95 15:43 3.8
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FORMOZA SHORT, Mundurowi - M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Netto min/km km/h

37 SZULC PAWEŁ 292 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 00:45:32 01:19:25.10 15:53 3.8
38 MYK KRZYSZTOF 149 ELBLĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 00:48:52 01:20:09.10 16:01 3.7
39 GIZIŃSKI KRYSTIAN 381 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 00:46:28 01:21:32.85 16:18 3.7
40 GIERYK PATRYK 273 KADZIDŁO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 00:50:18 01:22:09.50 16:25 3.7
41 POTRAC RAFAŁ 114 BRANIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 00:51:06 01:22:46.90 16:33 3.6
42 TERLIKOWSKI MARCIN 200 TYCHY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 104 M 104 00:49:16 01:22:54.55 16:34 3.6
43 KOSIERKIEWICZ BARTŁOMIEJ 365 SOSNOWIEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 113 M 113 00:53:44 01:24:56.10 16:59 3.5
44 KARNOWSKI ŁUKASZ 59 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 125 M 125 00:53:46 01:27:05.35 17:25 3.4
45 KARNOWSKI ROBERT 60 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 126 M 126 00:53:47 01:27:06.50 17:25 3.4
46 MIECZNIKOWSKI JAKUB 276 GRUDUSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 127 M 127 00:55:44 01:27:24.00 17:28 3.4
47 EBERTOWSKI MATEUSZ 293 WICKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 136 M 136 00:54:54 01:28:11.90 17:38 3.4
48 BOROWIECKI DAWID 193 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 147 M 147 00:52:18 01:29:52.10 17:58 3.3
49 PIETRZAK PAWEŁ 194 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 148 M 148 00:52:17 01:29:53.20 17:58 3.3
50 BIGUS ADRIAN 192 SIEMIROWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 149 M 149 00:52:18 01:29:53.55 17:58 3.3
51 PAŁUBICKI ARTUR 157 CHARZYKOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 150 M 150 00:54:18 01:30:27.85 18:05 3.3
52 SZULC MATEUSZ 327 CHEŁMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 154 M 154 00:54:08 01:31:17.25 18:15 3.3
53 SIRĘGA ADRIAN 328 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 155 M 155 00:54:04 01:31:17.55 18:15 3.3
54 SZYMKIEWICZ RAFAŁ 174 MAŁOGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 157 M 157 00:54:28 01:31:35.90 18:19 3.3
55 CZOSNECKI PAWEŁ 348 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 160 M 160 00:54:12 01:32:00.60 18:24 3.3
56 MACKIEWICZ MICHAŁ 346 CIECHANÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 161 M 161 00:54:12 01:32:01.20 18:24 3.3
57 MORAWSKI KAMIL 158 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 162 M 162 00:57:26 01:32:20.00 18:28 3.2
58 TOKARZ MARCIN 121 WĘGORZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 163 M 163 00:56:36 01:32:32.85 18:30 3.2
59 KARABIJOWSKI PAWEŁ 113 BISZTYNEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 165 M 165 00:58:16 01:32:47.95 18:33 3.2
60 PEŁKA KORDIAN 138 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 173 M 173 00:59:18 01:35:08.85 19:01 3.2
61 NIETUPSKI MARCIN 58 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 179 M 179 00:56:10 01:38:00.10 19:36 3.1
62 BIELAWSKI MARIUSZ 68 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 181 M 181 00:56:11 01:38:00.85 19:36 3.1
63 FLORCZAK SZYMON 274 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 186 M 186 01:01:39 01:39:28.25 19:53 3
64 ŻÓŁKIEWICZ MARCIN 155 ORZECHÓWKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 187 M 187 00:59:35 01:40:06.30 20:01 3
65 POLCYN GRZEGORZ 167 RADOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 188 M 188 01:02:03 01:40:10.25 20:02 3
66 STRUS MAREK 35 KOŚCIERZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 190 M 190 01:00:03 01:40:22.45 20:04 3
67 KROPSKI MICHAŁ 271 NOWA WIEŚ LĘBORSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 192 M 192 01:01:24 01:41:49.95 20:21 2.9
68 LASKOWSKI GRZEGORZ 148 PARNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 197 M 197 01:01:53 01:42:28.10 20:29 2.9
69 ZARZECKI JACEK 283 BIAŁA PISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 204 M 204 01:01:13 01:45:12.00 21:02 2.9
70 MIEDZIANOWSKI MARCIN 321 SUWAŁKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 216 M 216 00:59:46 01:48:56.00 21:47 2.8
71 SZYCKO MARCIN 358 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 217 M 217 00:59:57 01:48:58.10 21:47 2.8
72 KASPERSKI ANDRZEJ 17 JELENIA GÓRA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 222 M 222 01:08:07 01:51:39.10 22:19 2.7
73 ENGIEL PAWEŁ 298 TRZCIŃSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 223 M 223 01:08:09 01:51:39.30 22:19 2.7
74 KONECZNY PAWEŁ 209 BILGORAJ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 224 M 224 01:14:48 01:52:12.45 22:26 2.7
75 BEDNARZ KACPER 205 TOMASZOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 225 M 225 01:14:50 01:52:15.10 22:27 2.7
76 PALACZ KRZYSZTOF 73 CZŁUCHÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 228 M 228 01:07:39 01:53:16.00 22:39 2.6
77 NOWICKI DANIEL 72 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 229 M 229 01:07:41 01:53:16.85 22:39 2.6
78 DZIEWA ŁUKASZ 211 STRÓŻA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 233 M 233 01:14:51 01:59:33.10 23:54 2.5
79 KRÓL KRZYSZTOF 212 REJOWIEC FABRYCZNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 236 M 236 01:15:13 02:00:27.20 24:05 2.5
80 CZERWIŃSKI MICHAŁ 286 MIĄCZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 238 M 238 01:15:13 02:01:43.75 24:20 2.5
81 CHUDZIŃSKI KRYSTIAN 285 WIELISZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 239 M 239 01:15:08 02:01:44.05 24:20 2.5
82 MADEJA KACPER 220 SKARBIMIERZ OSIEDLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 240 M 240 01:15:11 02:01:44.85 24:20 2.5
83 KUNWALT PATRYK 50 IŁAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 241 M 241 01:16:29 02:01:54.50 24:22 2.5
84 SZCZUTKOWSKI DAMIAN 84 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 247 M 247 01:10:55 02:05:13.75 25:02 2.4
85 TORCHALSKI DAMIAN 66 BEŁCHATÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 250 M 250 01:15:33 02:07:29.50 25:29 2.4
86 PYZIK DAWID 288 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 252 M 252 01:14:04 02:08:54.45 25:46 2.3
87 PANASIUK ADAM 342 JEGŁOWNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 267 M 267
88 SPISAK TOM 247 PRUSZCZ GDANSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 268 M 268
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FORMOZA SHORT, OPEN Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Netto min/km km/h

1 KOŁOSZUK MARCIN 145 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:27:19 00:45:37.30 9:07 6.6
2 KOBYLIŃSKI PRZEMYSŁAW 347 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:28:20 00:47:38.60 9:31 6.3
3 PAWŁOWSKI KAMIL 184 CHOCEŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:30:26 00:50:06.60 10:01 6
4 MILER DAWID 16 ŻELISTRZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:31:12 00:51:34.45 10:18 5.8
5 ŁUKASIK MICHAŁ 22 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:31:56 00:53:14.45 10:38 5.6
6 CZEKAŁA JANUSZ 168 OLSZTYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:32:09 00:53:54.55 10:46 5.6
7 PASTERNAK KRYSTIAN 408 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:33:17 00:54:21.85 10:52 5.5
8 FALEJCZYK MARCIN 86 GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:33:15 00:56:09.65 11:13 5.3
9 SKOWROŃSKI ANDRZEJ 339 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:33:13 00:56:30.65 11:18 5.3

10 KONKOL DANIEL 388 ZELISTRZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:32:31 00:56:43.75 11:20 5.3
11 KARCZEWSKI ADAM 377 CHMIELNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 11 M 11 00:34:15 00:57:19.40 11:27 5.2
12 ZIMNY KAMIL 189 KOŹMINEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 12 M 12 00:34:56 00:57:47.60 11:33 5.2
13 KURLAPSKI RADOSŁAW 333 RĄBINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 13 M 13 00:33:47 00:58:05.85 11:37 5.2
14 KĘDZIORA ANDRZEJ 312 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:34:04 00:58:10.50 11:38 5.2
15 STANKIEWICZ WITOLD 213 GODĘTOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:33:35 00:58:17.25 11:39 5.1
16 REDZIŃSKI PAWEŁ 366 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:35:41 00:59:13.85 11:50 5.1
17 MICHALIK GRZEGORZ 30 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 17 M 17 00:34:40 00:59:49.70 11:57 5
18 JANKOWSKI MATEUSZ 231 OPOLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 18 M 18 00:37:38 01:00:17.20 12:03 5
19 FREDO MAREK 257 BARTOSZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 19 M 19 00:39:00 01:00:51.40 12:10 4.9
20 JONIEC MICHAŁ 120 LĘBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:36:23 01:01:03.50 12:12 4.9
21 LABUN ZENON 53 MRZEZINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 21 M 21 00:37:17 01:01:30.55 12:18 4.9
22 RAKOWSKI NIKODEM 265 KARTUZY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 22 M 22 00:36:32 01:02:41.00 12:32 4.8
23 NOSAL KRZYSZTOF 5 GŁÓWCZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 23 M 23 00:38:16 01:03:16.30 12:39 4.7
24 TABAKA KRZYSZTOF 153 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 24 M 24 00:38:00 01:03:24.10 12:40 4.7
25 WASILEWSKI DAWID 272 GIŻYCKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 25 M 25 00:39:05 01:03:38.35 12:43 4.7
26 OKPIS WOJCIECH 275 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 26 M 26 00:37:39 01:03:41.20 12:44 4.7
27 ROPELA RADOSŁAW 313 KACZKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 00:36:31 01:04:37.40 12:55 4.6
28 GIL ANDRZEJ 315 CHOCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 27 M 27 00:36:31 01:04:37.40 12:55 4.6
29 MUDLAFF PRZEMYSLAW 314 CHOCZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 29 M 29 00:36:31 01:04:37.70 12:55 4.6
30 KLIM ŁUKASZ 144 BIAŁYSTOK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 30 M 30 00:39:08 01:05:46.75 13:09 4.6
31 ZWOLIŃSKI KRZYSZTOF 4 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 31 M 31 00:42:33 01:06:00.10 13:12 4.5
32 DĄBEK DANIEL 245 KIEZMARK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 32 M 32 00:40:42 01:06:13.25 13:14 4.5
33 PIECHOWSKI PATRYK 246 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 33 M 33 00:40:42 01:06:14.10 13:14 4.5
34 FREDO RADEK 258 BARTOSZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 34 M 34 00:39:04 01:06:23.20 13:16 4.5
35 SŁABIAK MARCIN 368 CHEŁMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 35 M 35 00:42:19 01:06:30.55 13:18 4.5
36 JAKUBIAK KAMIL 370 ŚWIECIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 36 M 36 00:42:18 01:06:41.45 13:20 4.5
37 RAK SEBASTIAN 402 GLIWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 37 M 37 00:40:06 01:06:44.45 13:20 4.5
38 CZUPA ARKADIUSZ 52 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 38 M 38 00:40:02 01:07:04.30 13:24 4.5
39 WYSMOLIŃSKI KONRAD 51 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 39 M 39 00:40:02 01:07:05.35 13:25 4.5
40 ZWARA KONRAD 337 NOWA KARCZMA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 40 M 40 00:41:53 01:07:08.50 13:25 4.5
41 KOBYLARZ TOMASZ 302 GRUDZIĄDZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 41 M 41 00:40:19 01:07:53.05 13:34 4.4
42 KĘSOŃ MICHAŁ 132 TYCHY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 42 M 42 00:41:06 01:08:31.85 13:42 4.4
43 ŁYKOWSKI ERYK 3 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 43 M 43 00:45:55 01:10:08.75 14:01 4.3
44 STEFANSKI DAWID 234 NOWA KARCZMA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 44 M 44 00:43:30 01:11:26.45 14:17 4.2
45 ITRICH MICHAŁ 20 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 45 M 45 00:43:30 01:11:26.90 14:17 4.2
46 ZIEMANN DANIEL 296 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 46 M 46 00:42:53 01:11:28.35 14:17 4.2
47 DETTLAFF SŁAWOMIR 297 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 47 M 47 00:42:54 01:11:29.20 14:17 4.2
48 KARPIŃSKI MATEUSZ 372 SZCZECIN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 48 M 48 00:43:47 01:11:39.80 14:19 4.2
49 ZAKRZEWSKI DOMINIK 369 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 49 M 49 00:43:45 01:12:10.50 14:26 4.2
50 DĄBEK PATRYK 130 PILA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 50 M 50 00:42:30 01:12:12.05 14:26 4.2
51 NASIADKO PIOTR 310 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 51 M 51 00:43:10 01:12:23.95 14:28 4.1
52 MENDYKA ARTUR 136 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 52 M 52 00:42:31 01:12:42.35 14:32 4.1
53 PAZIACZKO RADOSŁAW 131 PILA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 53 M 53 00:42:33 01:12:43.05 14:32 4.1
54 PROŃ ADAM 375 KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 54 M 54 00:45:30 01:12:44.65 14:32 4.1
55 KOWALCZYK PRZEMYSŁAW 336 ZAWADY 7 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 55 M 55 00:46:35 01:14:03.30 14:48 4.1
56 KOZŁOWSKI MICHAŁ 349 ŚWIDNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 56 M 56 00:42:52 01:14:33.15 14:54 4
57 ZALEWSKI PAWEŁ 67 IŁAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 57 M 57 00:44:14 01:14:47.45 14:57 4
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FORMOZA SHORT, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Netto min/km km/h

58 ALBIN MAREK 161 OLSZTYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 58 M 58 00:40:07 01:14:55.40 14:59 4
59 ŁAPIŃSKI OLIWER 87 PRUSZCZ GDAŃSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 59 M 59 00:45:30 01:15:06.75 15:01 4
60 FINSTER ŁUKASZ 21 RYCHTAL POL OPEN MĘŻCZYŹNI 60 M 60 00:42:24 01:15:19.95 15:03 4
61 FRANKIEWICZ WOJCIECH 215 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 61 M 61 00:46:28 01:15:32.70 15:06 4
62 KRZYKOWSKI PIOTR 228 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 62 M 62 00:46:30 01:15:32.90 15:06 4
63 PELC FILIP 264 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 63 M 63 00:44:30 01:15:36.60 15:07 4
64 KRZYŻANOWSKI KRZYSZTOF 255 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 64 M 64 00:44:59 01:15:36.90 15:07 4
65 HINZ RAFAL 237 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 65 M 65 00:46:19 01:16:45.90 15:21 3.9
66 TARCZEWSKI SŁAWOMIR 389 KROSNO ODRZAŃSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 66 M 66 00:43:24 01:16:49.25 15:21 3.9
67 STOLAREK WOJTAS 250 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 67 M 67 00:46:44 01:16:56.80 15:23 3.9
68 SADECKI ADAM 351 DZIAŁDOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 68 M 68 00:48:02 01:17:16.25 15:27 3.9
69 GUTOWSKI MICHAŁ 198 OLSZTYNEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 69 M 69 00:48:05 01:17:16.35 15:27 3.9
70 REISS MATEUSZ 343 ELBLĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 70 M 70 00:43:56 01:17:42.80 15:32 3.9
71 MARON MIESZKO 323 KROTOSZYNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 71 M 71 00:45:49 01:17:43.85 15:32 3.9
72 NAWROCKI KRZYSZTOF 64 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 72 M 72 00:45:32 01:17:46.00 15:33 3.9
73 BAIŁOBRZEWSKI MIROSŁAW 127 ZIELONKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 73 M 73 00:46:17 01:17:47.15 15:33 3.9
74 ANTONOWICZ ADAM 232 ZWIERZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 74 M 74 00:49:10 01:17:59.45 15:35 3.8
75 KOZIEŁ PAWEŁ 405 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 75 M 75 00:45:59 01:18:01.05 15:36 3.8
76 MATYSIAK FILIP 397 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 76 M 76 00:47:01 01:18:14.00 15:38 3.8
77 MATYSZKIEL PRZEMYSŁAW 398 KONIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 77 M 77 00:47:02 01:18:14.10 15:38 3.8
78 HINC KAROL 225 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 78 M 78 00:45:57 01:18:14.15 15:38 3.8
79 WOJCIECHOWSKI TYMOTEUSZ 204 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 79 M 79 00:45:57 01:18:14.30 15:38 3.8
80 MALINOWSKI KRYSTIAN 224 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 80 M 80 00:45:57 01:18:15.15 15:39 3.8
81 DORAWA HUBERT 203 GOWINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 81 M 81 00:45:56 01:18:15.70 15:39 3.8
82 PATELCZYK DOMINIK 266 KOCHANOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 82 M 82 00:45:56 01:18:15.90 15:39 3.8
83 KOWALSKI PATRYK 311 UNISŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 83 M 83 00:48:49 01:18:28.20 15:41 3.8
84 PIEKARCZYK PIOTR 309 UNISŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 84 M 84 00:48:49 01:18:28.40 15:41 3.8
85 STASZEWSKI JAKUB 326 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 85 M 85 00:46:36 01:18:32.00 15:42 3.8
86 KARPIŃSKI DARIUSZ 133 KĘDZIERZYN-KOŹLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 86 M 86 00:46:10 01:18:35.95 15:43 3.8
87 ZALEWSKI PAWEŁ 117 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 87 M 87 00:45:48 01:18:39.15 15:43 3.8
88 JANKOWSKI MATEUSZ 146 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 88 M 88 00:46:19 01:18:50.85 15:46 3.8
89 ANDRZEJEWSKI BARTŁOMIEJ 241 ŁUGI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 89 M 89 00:48:08 01:19:01.40 15:48 3.8
90 SZULC PAWEŁ 292 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 90 M 90 00:45:32 01:19:25.10 15:53 3.8
91 JANIK KACPER 308 GRYFINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 91 M 91 00:48:28 01:19:51.05 15:58 3.8
92 NOSKOWICZ PAWEŁ 196 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 92 M 92 00:48:26 01:20:00.65 16:00 3.8
93 MYK KRZYSZTOF 149 ELBLĄG POL OPEN MĘŻCZYŹNI 93 M 93 00:48:52 01:20:09.10 16:01 3.7
94 GÓRNY PIOTR 150 POGÓRZE(GDYNIA-KOSAKOWO) POL OPEN MĘŻCZYŹNI 94 M 94 00:48:53 01:20:10.50 16:02 3.7
95 SZADKOWSKI KRZYSZTOF 134 KROŚNIEWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 95 M 95 00:48:55 01:20:23.30 16:04 3.7
96 GIZIŃSKI KRYSTIAN 381 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 96 M 96 00:46:28 01:21:32.85 16:18 3.7
97 GRUSZECKI TYMON 76 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 97 M 97 00:48:06 01:21:51.20 16:22 3.7
98 GIERYK PATRYK 273 KADZIDŁO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 98 M 98 00:50:18 01:22:09.50 16:25 3.7
99 KWAŚNIEWSKI JAREK 331 BOBOLICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 99 M 99 00:47:22 01:22:14.90 16:26 3.6

100 OGIŃSKI KONRAD 332 RĄBINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 100 M 100 00:50:04 01:22:27.00 16:29 3.6
101 KOŃCZYK KASPER 88 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 101 M 101 00:46:57 01:22:31.50 16:30 3.6
102 MŁYŃSKI KACPER 254 BORKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 102 M 102 00:46:59 01:22:33.05 16:30 3.6
103 POTRAC RAFAŁ 114 BRANIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 103 M 103 00:51:06 01:22:46.90 16:33 3.6
104 TERLIKOWSKI MARCIN 200 TYCHY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 104 M 104 00:49:16 01:22:54.55 16:34 3.6
105 BARTNICKI KRYSTIAN 81 OLSZTYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 105 M 105 00:49:39 01:23:19.75 16:39 3.6
106 MICHALAK PIOTR 80 WĄGLIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 106 M 106 00:49:47 01:23:20.00 16:40 3.6
107 PELC GRZEGORZ 154 KRAKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 107 M 107 00:52:44 01:23:33.45 16:42 3.6
108 GRZELACZYK HUBERT 176 ZBIERSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 108 M 108 00:49:15 01:23:34.30 16:42 3.6
109 PŁÓCIENNIK SZYMON 199 NOWE SKALMIERZYCE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 109 M 109 00:49:18 01:23:36.90 16:43 3.6
110 MEJSNER ADRIAN 316 ŁOCHOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 110 M 110 00:50:32 01:23:54.00 16:46 3.6
111 BREJECKI WALDEMAR 334 TORUŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 111 M 111 00:50:49 01:24:36.00 16:55 3.5
112 RDUŁTOWSKI ERNEST 143 BRZEŹNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 112 M 112 00:49:23 01:24:53.05 16:58 3.5
113 KOSIERKIEWICZ BARTŁOMIEJ 365 SOSNOWIEC POL OPEN MĘŻCZYŹNI 113 M 113 00:53:44 01:24:56.10 16:59 3.5
114 ROCHEWICZ MIKOŁAJ 107 KOBYSEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 114 M 114 00:50:28 01:25:10.40 17:02 3.5
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FORMOZA SHORT, OPEN Mężczyźni c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km Netto min/km km/h

115 PIECHOWSKI MATEUSZ 360 PARCHOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 115 M 115 00:51:57 01:25:15.60 17:03 3.5
116 PAWŁOWSKI KAMIL 207 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 116 M 116 00:51:59 01:25:21.25 17:04 3.5
117 RUDNICKI KRYSTIAN 373 MALBORK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 117 M 117 00:49:56 01:25:42.50 17:08 3.5
118 SZTURO BARTOSZ 55 KACZKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 118 M 118 00:53:28 01:25:45.00 17:09 3.5
119 GAWROŃSKI PIOTR 12 STRASZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 119 M 119 00:51:36 01:25:47.20 17:09 3.5
120 KOLNY MICHAŁ 74 CHEŁM ŚLĄSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 120 M 120 00:50:02 01:26:10.65 17:14 3.5
121 SIKORA MATEUSZ 287 ŁASKARZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 121 M 121 00:52:28 01:26:39.75 17:19 3.5
122 SZERKSZNIS DARIUSZ  409 TRZCIANKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 122 M 122 00:47:54 01:26:50.10 17:22 3.5
123 JĘDRA ADAM 112 ZŁOTNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 123 M 123 00:51:29 01:26:57.05 17:23 3.5
124 JĘDRA ANDRZEJ 110 ZŁOTNIKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 124 M 124 00:51:29 01:26:58.25 17:23 3.4
125 KARNOWSKI ŁUKASZ 59 WEJHEROWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 125 M 125 00:53:46 01:27:05.35 17:25 3.4
126 KARNOWSKI ROBERT 60 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 126 M 126 00:53:47 01:27:06.50 17:25 3.4
127 MIECZNIKOWSKI JAKUB 276 GRUDUSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 127 M 127 00:55:44 01:27:24.00 17:28 3.4
128 TOMASZEWSKI PIOTR 277 80-280, GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 128 M 128 00:55:44 01:27:24.30 17:28 3.4
129 KALINA KAROL 48 KALISZ POMORSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 129 M 129 00:52:24 01:27:36.90 17:31 3.4
130 FUROWICZ TOMASZ 374 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 130 M 130 00:52:05 01:27:37.30 17:31 3.4
131 STELMASZYK PRZEMYSŁAW 24 PIŁA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 131 M 131 00:51:54 01:27:39.70 17:31 3.4
132 PIELUŻEK ROBERT 406 WOLA KRZYSZTOFSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 132 M 132 00:52:08 01:27:45.15 17:33 3.4
133 LIPINSKI WOJCIECH 109 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 133 M 133 00:53:55 01:27:51.70 17:34 3.4
134 ROŻNIECKI JACEK 10 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 134 M 134 00:53:02 01:27:55.65 17:35 3.4
135 OKOŁOTOWICZ KAMIL 281 SLUPSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 135 M 135 00:51:53 01:27:56.00 17:35 3.4
136 EBERTOWSKI MATEUSZ 293 WICKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 136 M 136 00:54:54 01:28:11.90 17:38 3.4
137 KONKOL ŁUKASZ 267 KOSOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 137 M 137 00:51:39 01:28:16.05 17:39 3.4
138 KOŁTOWSKI IGOR 268 KOBYSEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 138 M 138 00:51:40 01:28:17.20 17:39 3.4
139 SZULIMOWICZ MATEUSZ 173 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 139 M 139 01:28:18.00 17:39 3.4
140 SZULIMOWICZ MACIEJ 172 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 140 M 140 00:53:22 01:28:19.25 17:39 3.4
141 BLICHARZ PRZEMYSŁAW 7 TRZEBIELINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 141 M 141 00:59:10 01:28:22.15 17:40 3.4
142 ŚWIGOŃ DANIEL 6 BYTÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 142 M 142 00:59:10 01:28:53.15 17:46 3.4
143 ANDRZEJEWSKI MAKSYMILIAN 399 STASZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 143 M 143 00:56:35 01:28:54.00 17:46 3.4
144 ANDRZEJEWSKI MIŁOSZ 400 STASZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 144 M 144 00:56:36 01:28:54.65 17:46 3.4
145 WILIŃSKI KRZYSZTOF 79 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 145 M 145 00:53:32 01:29:50.00 17:58 3.3
146 WENZEL ROBERT 54 ŻUKOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 146 M 146 00:53:32 01:29:50.15 17:58 3.3
147 BOROWIECKI DAWID 193 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 147 M 147 00:52:18 01:29:52.10 17:58 3.3
148 PIETRZAK PAWEŁ 194 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 148 M 148 00:52:17 01:29:53.20 17:58 3.3
149 BIGUS ADRIAN 192 SIEMIROWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 149 M 149 00:52:18 01:29:53.55 17:58 3.3
150 PAŁUBICKI ARTUR 157 CHARZYKOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 150 M 150 00:54:18 01:30:27.85 18:05 3.3
151 OSIŃSKI SZYMON 299 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 151 M 151 00:53:11 01:30:28.55 18:05 3.3
152 KOBIEROWSKI EDWARD 137 BYTÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 152 M 152 00:59:09 01:30:40.20 18:08 3.3
153 KONARCZAK JAKUB 269 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 153 M 153 00:55:46 01:30:53.95 18:10 3.3
154 SZULC MATEUSZ 327 CHEŁMNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 154 M 154 00:54:08 01:31:17.25 18:15 3.3
155 SIRĘGA ADRIAN 328 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 155 M 155 00:54:04 01:31:17.55 18:15 3.3
156 PIELA PIOTR 330 MIĘDZYRZECZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 156 M 156 00:56:16 01:31:29.80 18:17 3.3
157 SZYMKIEWICZ RAFAŁ 174 MAŁOGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 157 M 157 00:54:28 01:31:35.90 18:19 3.3
158 OSTROWSKI DANIEL 197 JABŁONOWO POMORSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 158 M 158 00:58:09 01:31:55.85 18:23 3.3
159 KOWASKI KRYSTIAN 201 JABŁONOWO POMORSKIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 159 M 159 00:58:09 01:31:59.30 18:23 3.3
160 CZOSNECKI PAWEŁ 348 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 160 M 160 00:54:12 01:32:00.60 18:24 3.3
161 MACKIEWICZ MICHAŁ 346 CIECHANÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 161 M 161 00:54:12 01:32:01.20 18:24 3.3
162 MORAWSKI KAMIL 158 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 162 M 162 00:57:26 01:32:20.00 18:28 3.2
163 TOKARZ MARCIN 121 WĘGORZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 163 M 163 00:56:36 01:32:32.85 18:30 3.2
164 JUREK KRYSTIAN 122 WĘGORZEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 164 M 164 00:56:37 01:32:33.90 18:30 3.2
165 KARABIJOWSKI PAWEŁ 113 BISZTYNEK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 165 M 165 00:58:16 01:32:47.95 18:33 3.2
166 JAROS ROMAN 41 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 166 M 166 00:56:59 01:33:26.45 18:41 3.2
167 MISIEK MISIEK 227 OSTRÓDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 167 M 167 00:54:34 01:33:26.55 18:41 3.2
168 WÓJCIAK ROBERT 301 ZALEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 168 M 168 00:54:34 01:33:27.00 18:41 3.2
169 CZUJ PRZEMYSŁAW 361 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 169 M 169 01:00:29 01:33:34.00 18:42 3.2
170 DOLEWSKI KONRAD 97 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 170 M 170 00:54:36 01:33:45.10 18:45 3.2
171 DOLEWSKI KAROL 96 WIŚLINKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 171 M 171 00:54:37 01:34:50.40 18:58 3.2
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FORMOZA SHORT, OPEN Mężczyźni c.d.
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172 BORYS JAROMIR 367 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 172 M 172 00:56:01 01:35:00.15 19:00 3.2
173 PEŁKA KORDIAN 138 CZĘSTOCHOWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 173 M 173 00:59:18 01:35:08.85 19:01 3.2
174 SZYCKO RADOSŁAW 335 KOBYLNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 174 M 174 00:59:51 01:35:54.15 19:10 3.1
175 JASZEWSKI MICHAŁ 371 KOŚCIERZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 175 M 175 00:53:53 01:35:58.75 19:11 3.1
176 BRILLOWSKI KAROL 354 SOMONINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 176 M 176 00:55:54 01:36:44.85 19:20 3.1
177 GOGOLIŃSKI KAROL 403 SOMONINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 177 M 177 00:55:56 01:36:47.95 19:21 3.1
178 JASZEWICKI MICHAŁ 390 KOŚCIERZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 178 M 178 00:58:07 01:37:19.70 19:27 3.1
179 BUDZYŃSKI JANUSZ 69 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 179 M 179 00:56:11 01:38:00.10 19:36 3.1
180 NIETUPSKI MARCIN 58 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 179 M 179 00:56:10 01:38:00.10 19:36 3.1
181 BIELAWSKI MARIUSZ 68 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 181 M 181 00:56:11 01:38:00.85 19:36 3.1
182 RESCHKA HUBERT 251 TUCHOMIE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 182 M 182 01:00:18 01:38:36.10 19:43 3
183 SPICZAK-BRZEZIŃSKI ARKADIUSZ 249 KOŁCZYGŁOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 183 M 183 01:00:19 01:38:40.55 19:44 3
184 RESCHKA KRYSTIAN 248 KOŁCZYGŁOWY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 184 M 184 01:00:19 01:38:40.70 19:44 3
185 JUŁGA PRZEMEK 140 CHODZIEZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 185 M 185 00:59:24 01:39:06.90 19:49 3
186 FLORCZAK SZYMON 274 GNIEZNO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 186 M 186 01:01:39 01:39:28.25 19:53 3
187 ŻÓŁKIEWICZ MARCIN 155 ORZECHÓWKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 187 M 187 00:59:35 01:40:06.30 20:01 3
188 POLCYN GRZEGORZ 167 RADOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 188 M 188 01:02:03 01:40:10.25 20:02 3
189 STACHOWIAK PATRYK 147 GRODZISK WIELKOPOLSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 189 M 189 00:56:56 01:40:14.10 20:02 3
190 STRUS MAREK 35 KOŚCIERZYNA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 190 M 190 01:00:03 01:40:22.45 20:04 3
191 NIECHCIALKOWSKI ADAM 239 WROCŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 191 M 191 01:01:09 01:40:46.15 20:09 3
192 KROPSKI MICHAŁ 271 NOWA WIEŚ LĘBORSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 192 M 192 01:01:24 01:41:49.95 20:21 2.9
193 MAĆKOWIAK PATRYK 325 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 193 M 193 01:03:15 01:42:00.10 20:24 2.9
194 STANISZEWSKI MACIEJ 82 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 194 M 194 01:02:19 01:42:04.35 20:24 2.9
195 MAKOWSKI CYPRIAN 352 RYDZYNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 195 M 195 01:01:42 01:42:09.35 20:25 2.9
196 MAKOWSKI RADOMIR 350 RYDZYNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 196 M 196 01:01:42 01:42:09.55 20:25 2.9
197 LASKOWSKI GRZEGORZ 148 PARNOWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 197 M 197 01:01:53 01:42:28.10 20:29 2.9
198 SZYRLE WŁODZIMIERZ 36 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 198 M 198 01:01:54 01:42:54.95 20:34 2.9
199 KOŁACZYK PAWEŁ 103 KRUSZYN KRAJEŃSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 199 M 199 01:01:25 01:43:32.25 20:42 2.9
200 PARZYCH MATEUSZ 319 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 200 M 200 01:03:47 01:44:15.80 20:51 2.9
201 ANTCZAK HUBERT 178 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 201 M 201 01:04:20 01:44:21.15 20:52 2.9
202 ANTCZAK PRZEMYSŁAW 180 RUMIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 202 M 202 01:04:20 01:44:55.05 20:59 2.9
203 MAREK PIOTR 396 BRANIEWO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 203 M 203 01:01:17 01:44:56.90 20:59 2.9
204 ZARZECKI JACEK 283 BIAŁA PISKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 204 M 204 01:01:13 01:45:12.00 21:02 2.9
205 STACHURSKI ARTUR 49 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 205 M 205 01:02:10 01:45:18.10 21:03 2.8
206 MIKOŁAJCZAK GRZEGORZ 182 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 206 M 206 01:01:25 01:45:35.25 21:07 2.8
207 KLAREK FILIP 165 PAKOSŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 207 M 207 01:05:16 01:45:39.20 21:07 2.8
208 KLAREK KACPER 166 PAKOSŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 208 M 208 01:05:17 01:45:39.40 21:07 2.8
209 KLAREK REMIGIUSZ 164 PAKOSŁAW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 209 M 209 01:05:19 01:45:39.60 21:07 2.8
210 GORGOŃ NATAN 115 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 210 M 210 01:04:16 01:47:42.15 21:32 2.8
211 PAŚ DOMINIK 243 SIERADZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 211 M 211 01:08:57 01:48:05.65 21:37 2.8
212 KULAWY BARTOSZ 307 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 212 M 212 00:59:55 01:48:05.70 21:37 2.8
213 GOGOLEWSKI OSKAR 181 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 213 M 213 01:04:30 01:48:36.15 21:43 2.8
214 GOGOLEWSKI MICHAŁ 179 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 214 M 214 01:04:31 01:48:40.50 21:44 2.8
215 ZIUŁEK MARIUSZ 233 SOPOT POL OPEN MĘŻCZYŹNI 215 M 215 01:07:28 01:48:50.70 21:46 2.8
216 MIEDZIANOWSKI MARCIN 321 SUWAŁKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 216 M 216 00:59:46 01:48:56.00 21:47 2.8
217 SZYCKO MARCIN 358 POGÓRZE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 217 M 217 00:59:57 01:48:58.10 21:47 2.8
218 BONIKOWSKI DANIEL 202 LEŹNICA WIELKA-OSIEDLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 218 M 218 01:01:41 01:50:00.75 22:00 2.7
219 KUZANIAK MARCIN 162 PARZĘCZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 219 M 219 01:01:43 01:50:00.80 22:00 2.7
220 SOBIŃSKI DAMIAN 171 PARZĘCZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 220 M 220 01:01:43 01:50:00.90 22:00 2.7
221 PUCIŃSKI FILIP 159 LUBICZ GÓRNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 221 M 221 01:03:02 01:51:07.30 22:13 2.7
222 KASPERSKI ANDRZEJ 17 JELENIA GÓRA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 222 M 222 01:08:07 01:51:39.10 22:19 2.7
223 ENGIEL PAWEŁ 298 TRZCIŃSKO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 223 M 223 01:08:09 01:51:39.30 22:19 2.7
224 KONECZNY PAWEŁ 209 BILGORAJ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 224 M 224 01:14:48 01:52:12.45 22:26 2.7
225 BEDNARZ KACPER 205 TOMASZOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 225 M 225 01:14:50 01:52:15.10 22:27 2.7
226 SILKA KRZYSZTOF 8 BYTÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 226 M 226 01:04:34 01:52:43.30 22:32 2.7
227 MICHALCZYK WIKTOR 104 ŁÓDŹ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 227 M 227 01:01:07 01:52:51.40 22:34 2.7
228 PALACZ KRZYSZTOF 73 CZŁUCHÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 228 M 228 01:07:39 01:53:16.00 22:39 2.6
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229 NOWICKI DANIEL 72 REDA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 229 M 229 01:07:41 01:53:16.85 22:39 2.6
230 KRÓL MACIEJ 230 LUDWIKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 230 M 230 01:05:58 01:54:41.55 22:56 2.6
231 ZIENKIEWICZ ADRIAN 401 80-280, GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 231 M 231 01:57:16.05 23:27 2.6
232 KREFT DANIEL 345 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 232 M 232 01:09:01 01:59:19.05 23:51 2.5
233 DZIEWA ŁUKASZ 211 STRÓŻA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 233 M 233 01:14:51 01:59:33.10 23:54 2.5
234 MAKSYMIUK KAROL 124 GOŚCINO POL OPEN MĘŻCZYŹNI 234 M 234 01:09:03 02:00:09.25 24:01 2.5
235 GÓRKA PAWEŁ 99 BYDGOSZCZ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 235 M 235 01:07:11 02:00:25.20 24:05 2.5
236 KRÓL KRZYSZTOF 212 REJOWIEC FABRYCZNY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 236 M 236 01:15:13 02:00:27.20 24:05 2.5
237 SOSNOWSKI KAMIL 78 SOPOT POL OPEN MĘŻCZYŹNI 237 M 237 01:11:44 02:00:41.25 24:08 2.5
238 CZERWIŃSKI MICHAŁ 286 MIĄCZYN POL OPEN MĘŻCZYŹNI 238 M 238 01:15:13 02:01:43.75 24:20 2.5
239 CHUDZIŃSKI KRYSTIAN 285 WIELISZEW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 239 M 239 01:15:08 02:01:44.05 24:20 2.5
240 MADEJA KACPER 220 SKARBIMIERZ OSIEDLE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 240 M 240 01:15:11 02:01:44.85 24:20 2.5
241 KUNWALT PATRYK 50 IŁAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 241 M 241 01:16:29 02:01:54.50 24:22 2.5
242 BAŁA MACIEJ 11 MOSTY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 242 M 242 01:07:14 02:02:52.35 24:34 2.4
243 ŁYKOWSKI ERYK  407 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 243 M 243 01:07:14 02:02:53.05 24:34 2.4
244 SZCZERKOWSKI CEZARY 89 POZNAŃ POL OPEN MĘŻCZYŹNI 244 M 244 01:09:42 02:02:53.65 24:34 2.4
245 SIUTA KRZYSZTOF 91 KATOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 244 M 244 01:09:43 02:02:53.65 24:34 2.4
246 PIECHOCIŃSKI WOJCIECH 169 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 246 M 246 01:09:38 02:04:23.20 24:52 2.4
247 SZCZUTKOWSKI DAMIAN 84 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 247 M 247 01:10:55 02:05:13.75 25:02 2.4
248 ZGLINSKA LIDIA 261 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 248 M 248 01:10:52 02:05:14.05 25:02 2.4
249 SZEWKA JAROSŁAW 260 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 249 M 249 01:10:52 02:05:14.85 25:02 2.4
250 TORCHALSKI DAMIAN 66 BEŁCHATÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 250 M 250 01:15:33 02:07:29.50 25:29 2.4
251 STAVRAKAKIS NIKOLAS 244 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 251 M 251 01:14:01 02:08:31.65 25:42 2.3
252 PYZIK DAWID 288 GDYNIA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 252 M 252 01:14:04 02:08:54.45 25:46 2.3
253 PIWOWARSKI KRZYSZTOF 357 KARTUZY POL OPEN MĘŻCZYŹNI 253 M 253 01:13:55 02:10:25.80 26:05 2.3
254 BRONK FILIP 362 KLUKOWA HUTA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 254 M 254 01:13:58 02:10:26.20 26:05 2.3
255 MOSIĘŻNY MATEUSZ 356 ŚWIDNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 255 M 255 01:24:56 02:13:55.35 26:47 2.2
256 ROWIŃSKI PAWEŁ 47 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 256 M 256 01:35:53 02:22:59.95 28:35 2.1
257 RODZEŃ ŁUKASZ 341 STRZEGOM POL OPEN MĘŻCZYŹNI 257 M 257 01:24:46 02:23:40.00 28:44 2.1
258 SKOTNICKI MATEUSZ 253 MIETKÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 258 M 258 01:25:04 02:23:42.45 28:44 2.1
259 SKOTNICKI MARCIN 185 MARCINOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 259 M 259 01:25:09 02:23:43.15 28:44 2.1
260 LACH TOMASZ 183 182 POL OPEN MĘŻCZYŹNI 260 M 260 01:25:01 02:23:43.40 28:44 2.1
261 MADZIARA SEBASTIAN 128 ŚWIDNICA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 261 M 261 01:24:51 02:23:44.00 28:44 2.1
262 ZIELIŃSKI ANDRZEJ 14 MARCINOWICE POL OPEN MĘŻCZYŹNI 262 M 262 01:25:09 02:23:46.60 28:45 2.1
263 PIETER PAWEŁ 278 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 263 M 263 01:28:48 02:35:17.80 31:03 1.9
264 WÓJCIK GRZEGORZ 44 WARSZAWA POL OPEN MĘŻCZYŹNI 264 M 264 01:36:02 02:36:29.60 31:17 1.9
265 ZIENKIEWICZ KACPER 338 GDAŃSK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 265 M 265 02:49:05.05 33:49 1.8
266 GATZ IGOR 329 CZŁUCHÓW POL OPEN MĘŻCZYŹNI 266 M 266 00:46:37 15:32 3.9
267 PANASIUK ADAM 342 JEGŁOWNIK POL OPEN MĘŻCZYŹNI 267 M 267
268 SPISAK TOM 247 PRUSZCZ GDANSKI POL OPEN MĘŻCZYŹNI 268 M 268
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